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Campeonato Federal Infantil B 2017 - 13/5/2017 a 14/5/2017

Resultados
 
Evento 1  Niños 12 Años de Edad 800 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Remeros Salto 121 Puchert, Simón 10:43,08  NT
Club Remeros Salto 12--- Ferrez, Ian DNF  NT

 
Evento 1  Niños 12-13 800 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Remeros Salto 121 Puchert, Simón 10:43,08  NT
Club Atletico Olimpia 132 Odazzio, Rodrigo 11:17,84  11:40,28
Club Banco Republica 133 Pilo, Mateo 11:26,63  11:47,59
Club Atletico Olimpia 134 Lauz, Ignacio 11:55,00  11:45,12
Intendencia DE Maldonado 135 Roggia, Simon 12:03,88  NT
Club Banco Republica 13--- Garcia, Joaquin DQ  10:49,39
Intendencia DE Maldonado 13--- Lazaga, Nicolas DQ  NT
Club Remeros Salto 12--- Ferrez, Ian DNF  NT

 
Evento 1  Niños 13 Años de Edad 800 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 131 Odazzio, Rodrigo 11:17,84  11:40,28
Club Banco Republica 132 Pilo, Mateo 11:26,63  11:47,59
Club Atletico Olimpia 133 Lauz, Ignacio 11:55,00  11:45,12
Intendencia DE Maldonado 134 Roggia, Simon 12:03,88  NT
Intendencia DE Maldonado 13--- Lazaga, Nicolas DQ  NT
Club Banco Republica 13--- Garcia, Joaquin DQ  10:49,39

 
Evento 2  Niñas 12 Años de Edad 50 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 121 Gomez, Catalina 32,20  34,06
Club Banco Republica 122 Divito, Juana 32,83  32,86
Club Bigua DE Villa Biarritz 123 Ultra, Agustina 33,94  34,45
Club Banco Prevision Social 124 Arbiza, Valentina 34,37  34,27
Club Atletico Olimpia 12*5 Mateo, Maria Ines 35,00  35,84
Intendencia DE Maldonado 12*5 Sebick, Avril 35,00  35,98
Club Atletico Olimpia 127 Larghi, Luciana 35,20  37,45
Club Banco Republica 128 Shaban Antoria, Pilar 35,47  36,55
Intendencia DE Maldonado 129 Brum, Dharma 35,92  35,06
Club Banco Prevision Social 1210 Maguna, Pia 35,99  35,42
Intendencia DE Maldonado 12*11 Pascal, Luana 36,10  36,56
Club Atletico Olimpia 12*11 Corrales, Aldana 36,10  36,26
Club Bigua DE Villa Biarritz 1213 Castellano, Sofia 36,34  36,79
Club Atletico Olimpia 1214 Melian, Valentina 36,40  35,07
Intendencia DE Maldonado 1215 Pereyra, Lourdes 36,54  35,47
Club Bigua DE Villa Biarritz 1216 Outerello, Manuela 37,88  38,50
Intendencia DE Maldonado 1217 Freitas, Pilar 39,73  39,32
Club Bigua DE Villa Biarritz 1218 Gonzalez, Lucia 39,85  43,53
Club Bigua DE Villa Biarritz 1219 Pereda, Paulina 40,96  42,53

 
Evento 2  Niñas 12-13 50 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 131 Bueno, Julieta 29,50  28,87
Club Atletico Olimpia 132 Castro, Belen 29,84  30,16
Club Bigua DE Villa Biarritz 133 Urtiaga, Belen 31,18  31,34
Club Banco Republica 134 Triver, Josefina 32,10  32,40
Club Bigua DE Villa Biarritz 135 Delgado, Valentina 32,18  30,96
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Campeonato Federal Infantil B 2017 - 13/5/2017 a 14/5/2017

Resultados

(Evento 2  Niñas 12-13 50 CC Metro Estilo Libre)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 126 Gomez, Catalina 32,20  34,06
Club Bigua DE Villa Biarritz 137 Fontes, Arantza 32,39  32,78
Club Atletico Olimpia 138 Ceriani, Valentina 32,59  32,22
Club Banco Republica 129 Divito, Juana 32,83  32,86
Intendencia DE Maldonado 13*10 Palavecino, Josefina 33,31  33,07
Club Atletico Olimpia 13*10 Bugna, Rocio 33,31  32,89
Club Atletico Olimpia 1312 Prospero, Agustina 33,43  32,84
Club Atletico Olimpia 1313 Moran, Rocio 33,72  34,58
Club Bigua DE Villa Biarritz 1214 Ultra, Agustina 33,94  34,45
Intendencia DE Maldonado 1315 Trinidad, Sofia 34,33  35,68
Club Banco Prevision Social 1216 Arbiza, Valentina 34,37  34,27
Intendencia DE Maldonado 12*17 Sebick, Avril 35,00  35,98
Club Atletico Olimpia 12*17 Mateo, Maria Ines 35,00  35,84
Club Atletico Olimpia 1219 Larghi, Luciana 35,20  37,45
Club Bigua DE Villa Biarritz 1320 Gualano, Lia 35,40  36,67
Club Atletico Olimpia 1321 Pose, Catalina 35,43  37,03
Club Banco Republica 1222 Shaban Antoria, Pilar 35,47  36,55
Intendencia DE Maldonado 1223 Brum, Dharma 35,92  35,06
Club Banco Prevision Social 1224 Maguna, Pia 35,99  35,42
Intendencia DE Maldonado 12*25 Pascal, Luana 36,10  36,56
Club Atletico Olimpia 12*25 Corrales, Aldana 36,10  36,26
Club Bigua DE Villa Biarritz 1327 Pieri, Josefina 36,13  37,45
Club Bigua DE Villa Biarritz 1228 Castellano, Sofia 36,34  36,79
Club Atletico Olimpia 1229 Melian, Valentina 36,40  35,07
Intendencia DE Maldonado 1230 Pereyra, Lourdes 36,54  35,47
Club Atletico Olimpia 1331 Rambalducci, Agustina 37,02  36,48
Club Bigua DE Villa Biarritz 1232 Outerello, Manuela 37,88  38,50
Club Bigua DE Villa Biarritz 1333 Martinotti, Sofia 38,47  39,32
Club Bigua DE Villa Biarritz 1334 Cristiani, Antonia 38,82  40,10
Intendencia DE Maldonado 1235 Freitas, Pilar 39,73  39,32
Club Bigua DE Villa Biarritz 1236 Gonzalez, Lucia 39,85  43,53
Club Bigua DE Villa Biarritz 1237 Pereda, Paulina 40,96  42,53

 
Evento 2  Niñas 13 Años de Edad 50 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 131 Bueno, Julieta 29,50  28,87
Club Atletico Olimpia 132 Castro, Belen 29,84  30,16
Club Bigua DE Villa Biarritz 133 Urtiaga, Belen 31,18  31,34
Club Banco Republica 134 Triver, Josefina 32,10  32,40
Club Bigua DE Villa Biarritz 135 Delgado, Valentina 32,18  30,96
Club Bigua DE Villa Biarritz 136 Fontes, Arantza 32,39  32,78
Club Atletico Olimpia 137 Ceriani, Valentina 32,59  32,22
Club Atletico Olimpia 13*8 Bugna, Rocio 33,31  32,89
Intendencia DE Maldonado 13*8 Palavecino, Josefina 33,31  33,07
Club Atletico Olimpia 1310 Prospero, Agustina 33,43  32,84
Club Atletico Olimpia 1311 Moran, Rocio 33,72  34,58
Intendencia DE Maldonado 1312 Trinidad, Sofia 34,33  35,68
Club Bigua DE Villa Biarritz 1313 Gualano, Lia 35,40  36,67
Club Atletico Olimpia 1314 Pose, Catalina 35,43  37,03
Club Bigua DE Villa Biarritz 1315 Pieri, Josefina 36,13  37,45
Club Atletico Olimpia 1316 Rambalducci, Agustina 37,02  36,48
Club Bigua DE Villa Biarritz 1317 Martinotti, Sofia 38,47  39,32
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Campeonato Federal Infantil B 2017 - 13/5/2017 a 14/5/2017

Resultados

(Evento 2  Niñas 13 Años de Edad 50 CC Metro Estilo Libre)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 1318 Cristiani, Antonia 38,82  40,10
 
Evento 3  Niños 12 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 121 Gonzalez, Mateo 35,88  38,47
Club Banco Republica 122 Sampayo, Leonardo 37,40  40,28
Intendencia DE Maldonado 123 Cardozo, Juan Ignacio 39,68  41,32
Club Banco Republica 124 Savio, Alexis 39,77  42,24
Intendencia DE Maldonado 125 Amorin, Uriel 42,55  43,19
Club Remeros Salto 126 Ferrez, Ian 42,74  48,73
Club Banco Republica 127 Britos, Martin 43,38  41,84
Intendencia DE Maldonado 128 Muller, Franco 43,60  43,23
Intendencia DE Maldonado 129 Saravia, Facundo 50,91  NT
Club Remeros Salto 1210 Lombardo, Gian 52,96  59,13
Club Atletico Olimpia 12--- Robaina, Facundo DQ  37,99
Intendencia DE Maldonado 12--- Silveira Perna, Santiago DQ  52,28

 
Evento 3  Niños 12-13 50 CC Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 131 Borges, Bruno 33,99  34,27
Intendencia DE Maldonado 132 Borges, Thiago 35,63  36,55
Club Atletico Olimpia 123 Gonzalez, Mateo 35,88  38,47
Club Atletico Olimpia 134 Baraibar, Tomas 36,43  36,57
Club Banco Republica 135 Carrier, Joaquin 36,96  37,13
Club Banco Republica 126 Sampayo, Leonardo 37,40  40,28
Intendencia DE Maldonado 127 Cardozo, Juan Ignacio 39,68  41,32
Club Banco Republica 128 Savio, Alexis 39,77  42,24
Club Bigua DE Villa Biarritz 139 Eilender, Matias 41,06  45,31
Club Banco Republica 1310 Gualano, Renzo 41,90  44,40
Intendencia DE Maldonado 1211 Amorin, Uriel 42,55  43,19
Intendencia DE Maldonado 1312 Hernandez, Francisco 42,56  NT
Club Atletico Olimpia 1313 Lauz, Ignacio 42,61  NT
Club Remeros Salto 1214 Ferrez, Ian 42,74  48,73
Club Banco Republica 1215 Britos, Martin 43,38  41,84
Intendencia DE Maldonado 1216 Muller, Franco 43,60  43,23
Intendencia DE Maldonado 1217 Saravia, Facundo 50,91  NT
Club Remeros Salto 1218 Lombardo, Gian 52,96  59,13
Club Bigua DE Villa Biarritz 13--- Sanchez, Santiago DQ  35,95
Club Atletico Olimpia 12--- Robaina, Facundo DQ  37,99
Intendencia DE Maldonado 12--- Silveira Perna, Santiago DQ  52,28

 
Evento 3  Niños 13 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 131 Borges, Bruno 33,99  34,27
Intendencia DE Maldonado 132 Borges, Thiago 35,63  36,55
Club Atletico Olimpia 133 Baraibar, Tomas 36,43  36,57
Club Banco Republica 134 Carrier, Joaquin 36,96  37,13
Club Bigua DE Villa Biarritz 135 Eilender, Matias 41,06  45,31
Club Banco Republica 136 Gualano, Renzo 41,90  44,40
Intendencia DE Maldonado 137 Hernandez, Francisco 42,56  NT
Club Atletico Olimpia 138 Lauz, Ignacio 42,61  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 13--- Sanchez, Santiago DQ  35,95
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Campeonato Federal Infantil B 2017 - 13/5/2017 a 14/5/2017

Resultados
 
Evento 4  Niñas 12 Años de Edad 400 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 121 Gomez, Catalina 5:38,57  5:47,78
Club Banco Republica 122 Divito, Juana 5:44,89  NT
Club Atletico Olimpia 123 Espindola, Julieta 6:00,30  6:05,93
Club Atletico Olimpia 124 Rodriguez, Evelyn 6:29,12  NT

 
Evento 4  Niñas 12-13 400 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 131 Bueno, Julieta 5:18,54  5:03,54
Intendencia DE Maldonado 122 Gomez, Catalina 5:38,57  5:47,78
Club Banco Republica 123 Divito, Juana 5:44,89  NT
Intendencia DE Maldonado 134 Palavecino, Josefina 5:48,22  NT
Intendencia DE Maldonado 135 Rocha, Kamila 5:59,37  NT
Club Atletico Olimpia 126 Espindola, Julieta 6:00,30  6:05,93
Intendencia DE Maldonado 137 Diciocco, Avril 6:03,01  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 138 Planinich, Paula 6:11,10  NT
Club Atletico Olimpia 139 Moran, Rocio 6:19,72  5:40,15
Club Atletico Olimpia 1210 Rodriguez, Evelyn 6:29,12  NT

 
Evento 4  Niñas 13 Años de Edad 400 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 131 Bueno, Julieta 5:18,54  5:03,54
Intendencia DE Maldonado 132 Palavecino, Josefina 5:48,22  NT
Intendencia DE Maldonado 133 Rocha, Kamila 5:59,37  NT
Intendencia DE Maldonado 134 Diciocco, Avril 6:03,01  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 135 Planinich, Paula 6:11,10  NT
Club Atletico Olimpia 136 Moran, Rocio 6:19,72  5:40,15

 
Evento 5  Niños 12 Años de Edad 100 CC Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 121 Gonzalez, Mateo 1:18,15  1:17,45
Club Remeros Salto 122 Puchert, Simón 1:21,39  1:18,26
Club Banco Republica 123 Sampayo, Leonardo 1:25,01  1:22,40
Intendencia DE Maldonado 124 Cardozo, Juan Ignacio 1:26,13  NT
Club Banco Republica 125 Savio, Alexis 1:29,85  1:36,41
Club Banco Republica 126 Britos, Martin 1:30,95  1:32,83
Intendencia DE Maldonado 127 Nolles, Ben 1:32,25  NT
Club Remeros Salto 128 Ferrez, Ian 1:33,23  1:41,13
Intendencia DE Maldonado 129 Muller, Franco 1:33,33  NT
Club Atletico Olimpia 1210 Diaz, Agustin 1:34,26  1:32,48
Intendencia DE Maldonado 1211 Sanabria, Lucas 1:35,25  NT
Intendencia DE Maldonado 1212 Amorin, Uriel 1:39,28  NT
Club Remeros Salto 1213 Lombardo, Gian 1:54,02  1:57,16
Club Bigua DE Villa Biarritz 12--- Burzstyn, Agustin DQ  NT

 
Evento 5  Niños 12-13 100 CC Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 131 Rapela, Santiago 1:13,98  1:15,89
Club Atletico Olimpia 132 Perez, Mathias 1:14,23  1:14,74
Intendencia DE Maldonado 133 Borges, Bruno 1:15,84  1:17,55
Club Atletico Olimpia 124 Gonzalez, Mateo 1:18,15  1:17,45
Club Banco Republica 135 Garcia, Joaquin 1:18,33  1:18,85
Club Bigua DE Villa Biarritz 136 Oberti, Felipe 1:18,61  1:19,94
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Campeonato Federal Infantil B 2017 - 13/5/2017 a 14/5/2017

Resultados

(Evento 5  Niños 12-13 100 CC Metro CI)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Remeros Salto 127 Puchert, Simón 1:21,39  1:18,26
Intendencia DE Maldonado 138 Borges, Thiago 1:21,42  1:25,28
Club Banco Republica 139 Carrier, Joaquin 1:22,10  1:18,84
Club Atletico Olimpia 1310 Baraibar, Tomas 1:24,33  1:21,47
Club Banco Republica 1211 Sampayo, Leonardo 1:25,01  1:22,40
Intendencia DE Maldonado 1212 Cardozo, Juan Ignacio 1:26,13  NT
Club Banco Republica 1213 Savio, Alexis 1:29,85  1:36,41
Intendencia DE Maldonado 1314 Hernandez, Francisco 1:30,41  NT
Club Banco Republica 1215 Britos, Martin 1:30,95  1:32,83
Intendencia DE Maldonado 1216 Nolles, Ben 1:32,25  NT
Club Remeros Salto 1217 Ferrez, Ian 1:33,23  1:41,13
Intendencia DE Maldonado 1218 Muller, Franco 1:33,33  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1319 Mendlewicz, Hernan 1:34,10  1:34,42
Club Atletico Olimpia 1220 Diaz, Agustin 1:34,26  1:32,48
Intendencia DE Maldonado 1221 Sanabria, Lucas 1:35,25  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1322 Eilender, Matias 1:37,43  1:35,42
Intendencia DE Maldonado 1323 Lazaga, Nicolas 1:38,92  NT
Intendencia DE Maldonado 1224 Amorin, Uriel 1:39,28  NT
Club Remeros Salto 1225 Lombardo, Gian 1:54,02  1:57,16
Club Bigua DE Villa Biarritz 12--- Burzstyn, Agustin DQ  NT
Intendencia DE Maldonado 13--- Santana, Benjamin DQ  NT
Club Atletico Olimpia 13--- Odazzio, Rodrigo DQ  NT

 
Evento 5  Niños 13 Años de Edad 100 CC Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 131 Rapela, Santiago 1:13,98  1:15,89
Club Atletico Olimpia 132 Perez, Mathias 1:14,23  1:14,74
Intendencia DE Maldonado 133 Borges, Bruno 1:15,84  1:17,55
Club Banco Republica 134 Garcia, Joaquin 1:18,33  1:18,85
Club Bigua DE Villa Biarritz 135 Oberti, Felipe 1:18,61  1:19,94
Intendencia DE Maldonado 136 Borges, Thiago 1:21,42  1:25,28
Club Banco Republica 137 Carrier, Joaquin 1:22,10  1:18,84
Club Atletico Olimpia 138 Baraibar, Tomas 1:24,33  1:21,47
Intendencia DE Maldonado 139 Hernandez, Francisco 1:30,41  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1310 Mendlewicz, Hernan 1:34,10  1:34,42
Club Bigua DE Villa Biarritz 1311 Eilender, Matias 1:37,43  1:35,42
Intendencia DE Maldonado 1312 Lazaga, Nicolas 1:38,92  NT
Club Atletico Olimpia 13--- Odazzio, Rodrigo DQ  NT
Intendencia DE Maldonado 13--- Santana, Benjamin DQ  NT

 
Evento 6  Niñas 12 Años de Edad 100 CC Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Prevision Social 121 Arbiza, Valentina 1:35,16  1:38,50
Club Banco Republica 122 Shaban Antoria, Pilar 1:38,65  1:38,35
Intendencia DE Maldonado 123 Sebick, Avril 1:39,43  NT
Intendencia DE Maldonado 124 Pereyra, Lourdes 1:40,19  NT
Intendencia DE Maldonado 125 Pascal, Luana 1:41,47  NT
Club Atletico Olimpia 126 Larghi, Luciana 1:45,19  1:48,43
Club Bigua DE Villa Biarritz 127 Castellano, Sofia 1:45,48  1:43,21
Club Atletico Olimpia 128 Espindola, Julieta 1:46,04  NT
Intendencia DE Maldonado 129 Freitas, Pilar 1:50,17  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1210 Pereda, Paulina 2:03,51  NT
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Campeonato Federal Infantil B 2017 - 13/5/2017 a 14/5/2017

Resultados

(Evento 6  Niñas 12 Años de Edad 100 CC Metro Estilo de Pecho)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 12--- Gonzalez, Lucia DQ  NT
Intendencia DE Maldonado 12--- Brum, Dharma DQ  NT
Club Atletico Olimpia 12--- Melian, Valentina DQ  1:40,30

 
Evento 6  Niñas 12-13 100 CC Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 131 Castro, Belen 1:18,10  1:21,21
Club Banco Republica 132 Triver, Josefina 1:24,06  1:23,34
Club Atletico Olimpia 133 Prospero, Agustina 1:30,10  1:31,92
Club Bigua DE Villa Biarritz 134 Urtiaga, Belen 1:30,95  1:30,52
Club Bigua DE Villa Biarritz 135 Delgado, Valentina 1:33,97  1:32,37
Club Banco Prevision Social 126 Arbiza, Valentina 1:35,16  1:38,50
Club Bigua DE Villa Biarritz 137 Planinich, Paula 1:36,26  1:37,64
Club Bigua DE Villa Biarritz 138 Fontes, Arantza 1:37,45  1:37,62
Club Banco Republica 129 Shaban Antoria, Pilar 1:38,65  1:38,35
Intendencia DE Maldonado 1210 Sebick, Avril 1:39,43  NT
Intendencia DE Maldonado 1211 Pereyra, Lourdes 1:40,19  NT
Club Atletico Olimpia 1312 Bugna, Rocio 1:40,60  1:41,36
Club Bigua DE Villa Biarritz 1313 Dominguez, Valentina 1:40,66  1:42,36
Intendencia DE Maldonado 1214 Pascal, Luana 1:41,47  NT
Intendencia DE Maldonado 1315 Trinidad, Sofia 1:42,79  NT
Intendencia DE Maldonado 1316 Diciocco, Avril 1:44,24  NT
Club Atletico Olimpia 1317 Pose, Catalina 1:44,61  NT
Intendencia DE Maldonado 1318 Ferreira, Constanza 1:44,65  NT
Club Atletico Olimpia 1219 Larghi, Luciana 1:45,19  1:48,43
Club Bigua DE Villa Biarritz 1220 Castellano, Sofia 1:45,48  1:43,21
Club Atletico Olimpia 1221 Espindola, Julieta 1:46,04  NT
Intendencia DE Maldonado 1322 Rocha, Kamila 1:49,99  NT
Intendencia DE Maldonado 1223 Freitas, Pilar 1:50,17  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1324 Martinotti, Sofia 1:50,46  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1225 Pereda, Paulina 2:03,51  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 12--- Gonzalez, Lucia DQ  NT
Club Atletico Olimpia 13--- Rambalducci, Agustina DQ  1:45,87
Club Atletico Olimpia 12--- Melian, Valentina DQ  1:40,30
Club Bigua DE Villa Biarritz 13--- Cristiani, Antonia DQ  1:46,52
Intendencia DE Maldonado 12--- Brum, Dharma DQ  NT

 
Evento 6  Niñas 13 Años de Edad 100 CC Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 131 Castro, Belen 1:18,10  1:21,21
Club Banco Republica 132 Triver, Josefina 1:24,06  1:23,34
Club Atletico Olimpia 133 Prospero, Agustina 1:30,10  1:31,92
Club Bigua DE Villa Biarritz 134 Urtiaga, Belen 1:30,95  1:30,52
Club Bigua DE Villa Biarritz 135 Delgado, Valentina 1:33,97  1:32,37
Club Bigua DE Villa Biarritz 136 Planinich, Paula 1:36,26  1:37,64
Club Bigua DE Villa Biarritz 137 Fontes, Arantza 1:37,45  1:37,62
Club Atletico Olimpia 138 Bugna, Rocio 1:40,60  1:41,36
Club Bigua DE Villa Biarritz 139 Dominguez, Valentina 1:40,66  1:42,36
Intendencia DE Maldonado 1310 Trinidad, Sofia 1:42,79  NT
Intendencia DE Maldonado 1311 Diciocco, Avril 1:44,24  NT
Club Atletico Olimpia 1312 Pose, Catalina 1:44,61  NT
Intendencia DE Maldonado 1313 Ferreira, Constanza 1:44,65  NT



Club Uruguay de Natacion HY-TEK's MEET MANAGER 6.0 - 8:27 PM  14/5/2017  Página 7

Campeonato Federal Infantil B 2017 - 13/5/2017 a 14/5/2017

Resultados

(Evento 6  Niñas 13 Años de Edad 100 CC Metro Estilo de Pecho)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 1314 Rocha, Kamila 1:49,99  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1315 Martinotti, Sofia 1:50,46  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 13--- Cristiani, Antonia DQ  1:46,52
Club Atletico Olimpia 13--- Rambalducci, Agustina DQ  1:45,87

 
Evento 7  Niños 12 Años de Edad 100 CC Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 121 Nolles, Ben 1:30,91  NT
Intendencia DE Maldonado 12--- Sanabria, Lucas DQ  NT

 
Evento 7  Niños 12-13 100 CC Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 131 Rapela, Santiago 1:17,06  1:13,06
Club Banco Republica 132 Garcia, Joaquin 1:19,87  1:25,60
Club Banco Republica 133 Pilo, Mateo 1:25,11  1:21,00
Intendencia DE Maldonado 134 Roggia, Simon 1:27,91  NT
Intendencia DE Maldonado 125 Nolles, Ben 1:30,91  NT
Intendencia DE Maldonado 12--- Sanabria, Lucas DQ  NT

 
Evento 7  Niños 13 Años de Edad 100 CC Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 131 Rapela, Santiago 1:17,06  1:13,06
Club Banco Republica 132 Garcia, Joaquin 1:19,87  1:25,60
Club Banco Republica 133 Pilo, Mateo 1:25,11  1:21,00
Intendencia DE Maldonado 134 Roggia, Simon 1:27,91  NT

 
Evento 8  Niñas 12 Años de Edad 200 CC Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 121 Mateo, Maria Ines 3:02,10  3:04,21
Club Atletico Olimpia 122 Corrales, Aldana 3:02,39  3:12,45
Club Banco Prevision Social 123 Arbiza, Valentina 3:07,03  3:05,37
Intendencia DE Maldonado 124 Sebick, Avril 3:15,99  NT

 
Evento 8  Niñas 12-13 200 CC Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 131 Urtiaga, Belen 2:50,09  3:01,08
Club Atletico Olimpia 132 Ceriani, Valentina 3:00,08  3:02,72
Club Atletico Olimpia 123 Mateo, Maria Ines 3:02,10  3:04,21
Club Atletico Olimpia 124 Corrales, Aldana 3:02,39  3:12,45
Club Banco Prevision Social 125 Arbiza, Valentina 3:07,03  3:05,37
Club Atletico Olimpia 136 Moran, Rocio 3:12,74  3:09,41
Intendencia DE Maldonado 127 Sebick, Avril 3:15,99  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 13--- Pieri, Josefina DQ  3:09,75
Intendencia DE Maldonado 13--- Ferreira, Constanza DQ  NT

 
Evento 8  Niñas 13 Años de Edad 200 CC Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 131 Urtiaga, Belen 2:50,09  3:01,08
Club Atletico Olimpia 132 Ceriani, Valentina 3:00,08  3:02,72
Club Atletico Olimpia 133 Moran, Rocio 3:12,74  3:09,41
Club Bigua DE Villa Biarritz 13--- Pieri, Josefina DQ  3:09,75
Intendencia DE Maldonado 13--- Ferreira, Constanza DQ  NT
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Resultados
 
Evento 9  Niños 12 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 121 Gonzalez, Mateo 40,02  40,25
Club Atletico Olimpia 122 Bracco, Nahuel 45,08  45,97
Intendencia DE Maldonado 123 Cardozo, Juan Ignacio 45,13  NT
Club Banco Republica 124 Savio, Alexis 47,21  49,03
Club Atletico Olimpia 125 Diaz, Agustin 48,32  48,57
Intendencia DE Maldonado 126 Muller, Franco 49,35  NT
Intendencia DE Maldonado 127 Sanabria, Lucas 50,35  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 128 Barnett, Lucas 51,49  NT
Club Banco Republica 129 Brovia, Nicolas 52,62  54,25
Club Bigua DE Villa Biarritz 1210 Burzstyn, Agustin 53,12  NT
Intendencia DE Maldonado 1211 Amorin, Uriel 54,87  NT
Intendencia DE Maldonado 1212 Saravia, Facundo 58,28  NT
Intendencia DE Maldonado 1213 Silveira Perna, Santiago 58,81  1:00,78
Club Remeros Salto 12--- Lombardo, Gian DQ  1:01,16
Club Bigua DE Villa Biarritz 12--- Perez, Ari DQ  NT

 
Evento 9  Niños 12-13 50 CC Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 131 Borges, Bruno 37,73  39,02
Club Atletico Olimpia 132 Perez, Mathias 37,79  39,74
Club Bigua DE Villa Biarritz 133 Oberti, Felipe 39,14  39,32
Club Atletico Olimpia 124 Gonzalez, Mateo 40,02  40,25
Club Banco Republica 135 Carrier, Joaquin 40,40  40,47
Club Atletico Olimpia 136 Odazzio, Rodrigo 41,79  42,41
Intendencia DE Maldonado 137 Borges, Thiago 42,23  42,49
Club Atletico Olimpia 128 Bracco, Nahuel 45,08  45,97
Intendencia DE Maldonado 129 Cardozo, Juan Ignacio 45,13  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1310 Sanchez, Santiago 46,42  43,70
Club Banco Republica 1311 Gualano, Renzo 46,52  46,91
Club Banco Republica 1212 Savio, Alexis 47,21  49,03
Club Bigua DE Villa Biarritz 1313 Mendlewicz, Hernan 47,55  47,57
Intendencia DE Maldonado 1314 Santana, Benjamin 47,65  NT
Club Atletico Olimpia 1215 Diaz, Agustin 48,32  48,57
Intendencia DE Maldonado 1316 Hernandez, Francisco 48,58  NT
Intendencia DE Maldonado 1217 Muller, Franco 49,35  NT
Club Atletico Olimpia 1318 Araujo, Ivan 49,48  52,69
Intendencia DE Maldonado 1219 Sanabria, Lucas 50,35  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1220 Barnett, Lucas 51,49  NT
Club Banco Republica 1221 Brovia, Nicolas 52,62  54,25
Club Bigua DE Villa Biarritz 1222 Burzstyn, Agustin 53,12  NT
Intendencia DE Maldonado 1223 Amorin, Uriel 54,87  NT
Intendencia DE Maldonado 1224 Saravia, Facundo 58,28  NT
Intendencia DE Maldonado 1225 Silveira Perna, Santiago 58,81  1:00,78
Club Remeros Salto 12--- Lombardo, Gian DQ  1:01,16
Club Bigua DE Villa Biarritz 12--- Perez, Ari DQ  NT

 
Evento 9  Niños 13 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 131 Borges, Bruno 37,73  39,02
Club Atletico Olimpia 132 Perez, Mathias 37,79  39,74
Club Bigua DE Villa Biarritz 133 Oberti, Felipe 39,14  39,32
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Resultados

(Evento 9  Niños 13 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Pecho)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 134 Carrier, Joaquin 40,40  40,47
Club Atletico Olimpia 135 Odazzio, Rodrigo 41,79  42,41
Intendencia DE Maldonado 136 Borges, Thiago 42,23  42,49
Club Bigua DE Villa Biarritz 137 Sanchez, Santiago 46,42  43,70
Club Banco Republica 138 Gualano, Renzo 46,52  46,91
Club Bigua DE Villa Biarritz 139 Mendlewicz, Hernan 47,55  47,57
Intendencia DE Maldonado 1310 Santana, Benjamin 47,65  NT
Intendencia DE Maldonado 1311 Hernandez, Francisco 48,58  NT
Club Atletico Olimpia 1312 Araujo, Ivan 49,48  52,69

 
Evento 10  Niñas 12 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 121 Gomez, Catalina 37,24  37,16
Club Banco Republica 122 Divito, Juana 37,66  38,99
Club Banco Republica 123 Shaban Antoria, Pilar 40,07  44,11
Intendencia DE Maldonado 124 Brum, Dharma 41,19  41,18
Club Atletico Olimpia 125 Rodriguez, Evelyn 41,78  NT
Club Atletico Olimpia 126 Mateo, Maria Ines 42,18  42,17
Club Atletico Olimpia 127 Espindola, Julieta 42,79  38,79
Intendencia DE Maldonado 128 Pereyra, Lourdes 43,02  38,95
Intendencia DE Maldonado 129 Pascal, Luana 43,93  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1210 Outerello, Manuela 45,68  44,41
Club Banco Prevision Social 1211 Maguna, Pia 46,85  46,09
Intendencia DE Maldonado 1212 Freitas, Pilar 47,35  NT

 
Evento 10  Niñas 12-13 50 CC Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 131 Bueno, Julieta 32,58  32,43
Club Atletico Olimpia 132 Castro, Belen 33,46  33,89
Club Bigua DE Villa Biarritz 133 Delgado, Valentina 33,49  33,62
Club Banco Republica 134 Triver, Josefina 35,56  34,60
Club Bigua DE Villa Biarritz 135 Urtiaga, Belen 35,72  35,63
Intendencia DE Maldonado 126 Gomez, Catalina 37,24  37,16
Club Banco Republica 127 Divito, Juana 37,66  38,99
Club Atletico Olimpia 138 Bugna, Rocio 38,40  36,47
Intendencia DE Maldonado 139 Diciocco, Avril 38,42  40,63
Club Atletico Olimpia 1310 Ceriani, Valentina 39,56  37,99
Club Banco Republica 1211 Shaban Antoria, Pilar 40,07  44,11
Intendencia DE Maldonado 1312 Palavecino, Josefina 40,73  37,46
Intendencia DE Maldonado 1213 Brum, Dharma 41,19  41,18
Club Atletico Olimpia 1314 Prospero, Agustina 41,23  37,45
Club Atletico Olimpia 1215 Rodriguez, Evelyn 41,78  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1316 Gualano, Lia 41,96  41,83
Club Atletico Olimpia 1217 Mateo, Maria Ines 42,18  42,17
Intendencia DE Maldonado 1318 Rocha, Kamila 42,21  NT
Intendencia DE Maldonado 1319 Trinidad, Sofia 42,70  NT
Club Atletico Olimpia 1220 Espindola, Julieta 42,79  38,79
Intendencia DE Maldonado 1221 Pereyra, Lourdes 43,02  38,95
Club Bigua DE Villa Biarritz 1322 Cristiani, Antonia 43,64  46,79
Intendencia DE Maldonado 1323 Ferreira, Constanza 43,68  42,46
Club Bigua DE Villa Biarritz 1324 Pieri, Josefina 43,78  45,51
Intendencia DE Maldonado 1225 Pascal, Luana 43,93  NT
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Resultados

(Evento 10  Niñas 12-13 50 CC Metro Estilo de Mariposa)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 1226 Outerello, Manuela 45,68  44,41
Club Banco Prevision Social 1227 Maguna, Pia 46,85  46,09
Intendencia DE Maldonado 1228 Freitas, Pilar 47,35  NT

 
Evento 10  Niñas 13 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 131 Bueno, Julieta 32,58  32,43
Club Atletico Olimpia 132 Castro, Belen 33,46  33,89
Club Bigua DE Villa Biarritz 133 Delgado, Valentina 33,49  33,62
Club Banco Republica 134 Triver, Josefina 35,56  34,60
Club Bigua DE Villa Biarritz 135 Urtiaga, Belen 35,72  35,63
Club Atletico Olimpia 136 Bugna, Rocio 38,40  36,47
Intendencia DE Maldonado 137 Diciocco, Avril 38,42  40,63
Club Atletico Olimpia 138 Ceriani, Valentina 39,56  37,99
Intendencia DE Maldonado 139 Palavecino, Josefina 40,73  37,46
Club Atletico Olimpia 1310 Prospero, Agustina 41,23  37,45
Club Bigua DE Villa Biarritz 1311 Gualano, Lia 41,96  41,83
Intendencia DE Maldonado 1312 Rocha, Kamila 42,21  NT
Intendencia DE Maldonado 1313 Trinidad, Sofia 42,70  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1314 Cristiani, Antonia 43,64  46,79
Intendencia DE Maldonado 1315 Ferreira, Constanza 43,68  42,46
Club Bigua DE Villa Biarritz 1316 Pieri, Josefina 43,78  45,51

 
Evento 11  Niños 12 Años de Edad 200 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Remeros Salto 121 Puchert, Simón 2:26,01  2:20,07
Club Atletico Olimpia 122 Robaina, Facundo 2:45,62  2:50,17
Intendencia DE Maldonado 123 Nolles, Ben 2:48,12  NT
Club Remeros Salto 124 Ferrez, Ian 2:49,12  2:55,74
Club Banco Republica 125 Sampayo, Leonardo 2:51,05  2:42,15
Club Banco Republica 126 Britos, Martin 2:52,17  NT
Club Atletico Olimpia 127 Diaz, Agustin 3:08,01  3:03,75
Club Atletico Olimpia 128 Bracco, Nahuel 3:12,40  NT
Club Remeros Salto 129 Lombardo, Gian 3:22,48  3:38,24
Club Banco Republica 1210 Brovia, Nicolas 3:22,50  3:25,03
Intendencia DE Maldonado 1211 Silveira Perna, Santiago 3:36,41  NT
Intendencia DE Maldonado 1212 Saravia, Facundo 3:37,64  NT

 
Evento 11  Niños 12-13 200 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 131 Garcia, Joaquin 2:23,44  2:25,35
Club Atletico Olimpia 132 Perez, Mathias 2:24,06  2:28,13
Club Remeros Salto 123 Puchert, Simón 2:26,01  2:20,07
Club Banco Republica 134 Pilo, Mateo 2:36,40  2:30,40
Intendencia DE Maldonado 135 Roggia, Simon 2:43,17  NT
Club Atletico Olimpia 136 Lauz, Ignacio 2:43,26  2:41,62
Club Atletico Olimpia 127 Robaina, Facundo 2:45,62  2:50,17
Intendencia DE Maldonado 128 Nolles, Ben 2:48,12  NT
Club Remeros Salto 129 Ferrez, Ian 2:49,12  2:55,74
Club Banco Republica 1210 Sampayo, Leonardo 2:51,05  2:42,15
Club Banco Republica 1211 Britos, Martin 2:52,17  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1312 Mendlewicz, Hernan 3:07,80  2:57,86
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Resultados

(Evento 11  Niños 12-13 200 CC Metro Estilo Libre)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 1213 Diaz, Agustin 3:08,01  3:03,75
Club Atletico Olimpia 1314 Araujo, Ivan 3:08,62  3:03,52
Club Atletico Olimpia 1215 Bracco, Nahuel 3:12,40  NT
Club Banco Republica 1316 Gualano, Renzo 3:15,40  3:07,77
Club Remeros Salto 1217 Lombardo, Gian 3:22,48  3:38,24
Club Banco Republica 1218 Brovia, Nicolas 3:22,50  3:25,03
Intendencia DE Maldonado 1219 Silveira Perna, Santiago 3:36,41  NT
Intendencia DE Maldonado 1220 Saravia, Facundo 3:37,64  NT

 
Evento 11  Niños 13 Años de Edad 200 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 131 Garcia, Joaquin 2:23,44  2:25,35
Club Atletico Olimpia 132 Perez, Mathias 2:24,06  2:28,13
Club Banco Republica 133 Pilo, Mateo 2:36,40  2:30,40
Intendencia DE Maldonado 134 Roggia, Simon 2:43,17  NT
Club Atletico Olimpia 135 Lauz, Ignacio 2:43,26  2:41,62
Club Bigua DE Villa Biarritz 136 Mendlewicz, Hernan 3:07,80  2:57,86
Club Atletico Olimpia 137 Araujo, Ivan 3:08,62  3:03,52
Club Banco Republica 138 Gualano, Renzo 3:15,40  3:07,77

 
Evento 12  Mixto 12-13 4x50 CC Metro Combinado Relevo

 Equipo Relevo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

    A1 Club Atletico Olimpia 2:18,22  2:21,00
1) Baraibar, Tomas M13 2) Prospero, Agustina W13 3) Castro, Belen W13 4) Perez, Mathias M13

    A2 Club Banco Republica 2:19,55  2:23,04
1) Carrier, Joaquin M13 2) Triver, Josefina W13 3) Rapela, Santiago M13 4) Divito, Juana W12

    A3 Club Bigua DE Villa Biarritz 2:20,47  2:17,00
1) Sanchez, Santiago M13 2) Oberti, Felipe M13 3) Bueno, Julieta W13 4) Delgado, Valentina W13

    A4 Intendencia DE Maldonado 2:28,33  2:31,93
1) Borges, Bruno M13 2) Gomez, Catalina W12 3) Nolles, Ben M12 4) Palavecino, Josefina W13

    B5 Club Atletico Olimpia 2:30,05  2:32,00
1) Robaina, Facundo M12 2) Gonzalez, Mateo M12 3) Bugna, Rocio W13 4) Ceriani, Valentina W13

    B6 Intendencia DE Maldonado 2:35,03  NT
1) Borges, Thiago M13 2) Sebick, Avril W12 3) Cardozo, Juan Ignacio M12 4) Pereyra, Lourdes W12

    B7 Club Bigua DE Villa Biarritz 2:37,67  NT
1) Ultra, Agustina W12 2) Mendlewicz, Hernan M13 3) Urtiaga, Belen W13 4) Perez, Ari M12

    C8 Club Atletico Olimpia 2:43,67  2:37,00
1) Mateo, Maria Ines W12 2) Bracco, Nahuel M12 3) Moran, Rocio W13 4) Lauz, Ignacio M13

    C9 Intendencia DE Maldonado 2:44,48  NT
1) Muller, Franco M12 2) Trinidad, Sofia W13 3) Brum, Dharma W12 4) Roggia, Simon M13

    D10 Club Atletico Olimpia 2:48,25  2:49,00
1) Corrales, Aldana W12 2) Diaz, Agustin M12 3) Espindola, Julieta W12 4) Araujo, Ivan M13

    D11 Intendencia DE Maldonado 2:51,47  NT
1) Lazaga, Nicolas M13 2) Freitas, Pilar W12 3) Pascal, Luana W12 4) Hernandez, Francisco M13

 
Evento 13  Mixto 12-13 4x50 CC Metro Estilo Libre Relevo

 Equipo Relevo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

    A1 Club Atletico Olimpia 2:01,44  2:01,00
1) Castro, Belen W13 2) Baraibar, Tomas M13 3) Ceriani, Valentina W13 4) Perez, Mathias M13

    A2 Club Banco Republica 2:02,41  2:05,81
1) Garcia, Joaquin M13 2) Divito, Juana W12 3) Triver, Josefina W13 4) Rapela, Santiago M13

    A3 Club Bigua DE Villa Biarritz 2:05,03  2:04,00
1) Bueno, Julieta W13 2) Oberti, Felipe M13 3) Urtiaga, Belen W13 4) Sanchez, Santiago M13



Club Uruguay de Natacion HY-TEK's MEET MANAGER 6.0 - 8:27 PM  14/5/2017  Página 12

Campeonato Federal Infantil B 2017 - 13/5/2017 a 14/5/2017

Resultados

(Evento 13  Mixto 12-13 4x50 CC Metro Estilo Libre Relevo)
 Equipo Relevo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

    A4 Intendencia DE Maldonado 2:13,62  2:10,76
1) Borges, Bruno M13 2) Gomez, Catalina W12 3) Palavecino, Josefina W13 4) Cardozo, Juan Ignacio M12

    C5 Intendencia DE Maldonado 2:15,36  NT
1) Borges, Thiago M13 2) Pereyra, Lourdes W12 3) Trinidad, Sofia W13 4) Hernandez, Francisco M13

    B6 Club Atletico Olimpia 2:15,98  2:12,00
1) Odazzio, Rodrigo M13 2) Prospero, Agustina W13 3) Lauz, Ignacio M13 4) Bugna, Rocio W13

    B7 Intendencia DE Maldonado 2:16,45  NT
1) Roggia, Simon M13 2) Diciocco, Avril W13 3) Brum, Dharma W12 4) Nolles, Ben M12

    C8 Club Atletico Olimpia 2:18,19  2:18,00
1) Moran, Rocio W13 2) Diaz, Agustin M12 3) Corrales, Aldana W12 4) Robaina, Facundo M12

    B9 Club Bigua DE Villa Biarritz 2:19,24  2:09,00
1) Delgado, Valentina W13 2) Eilender, Matias M13 3) Mendlewicz, Hernan M13 4) Fontes, Arantza W13

    D10 Intendencia DE Maldonado 2:27,11  NT
1) Amorin, Uriel M12 2) Sebick, Avril W12 3) Pascal, Luana W12 4) Lazaga, Nicolas M13

    D11 Club Atletico Olimpia 2:29,70  2:28,00
1) Araujo, Ivan M13 2) Mateo, Maria Ines W12 3) Bracco, Nahuel M12 4) Espindola, Julieta W12

    C12 Club Bigua DE Villa Biarritz 2:31,41  NT
1) Pieri, Josefina W13 2) Burzstyn, Agustin M12 3) Gualano, Lia W13 4) Perez, Ari M12

 
Evento 14  Niñas 12 Años de Edad 200 CC Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 121 Divito, Juana 3:01,79  3:08,90
Intendencia DE Maldonado 122 Gomez, Catalina 3:02,60  2:40,62
Intendencia DE Maldonado 123 Pascal, Luana 3:11,34  NT
Club Banco Republica 124 Shaban Antoria, Pilar 3:11,81  3:08,47
Club Atletico Olimpia 125 Mateo, Maria Ines 3:12,92  3:15,39
Intendencia DE Maldonado 126 Brum, Dharma 3:21,18  NT
Club Atletico Olimpia 127 Rodriguez, Evelyn 3:23,00  3:36,11
Intendencia DE Maldonado 128 Freitas, Pilar 3:33,86  NT
Intendencia DE Maldonado 12--- Pereyra, Lourdes DNF  2:40,62
Club Atletico Olimpia 12--- Espindola, Julieta DQ  3:19,27

 
Evento 14  Niñas 12-13 200 CC Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 131 Urtiaga, Belen 2:51,10  2:50,84
Club Atletico Olimpia 132 Prospero, Agustina 2:59,82  NT
Club Banco Republica 123 Divito, Juana 3:01,79  3:08,90
Intendencia DE Maldonado 124 Gomez, Catalina 3:02,60  2:40,62
Club Bigua DE Villa Biarritz 135 Planinich, Paula 3:02,75  3:09,23
Club Atletico Olimpia 136 Ceriani, Valentina 3:08,69  3:10,21
Intendencia DE Maldonado 127 Pascal, Luana 3:11,34  NT
Club Banco Republica 128 Shaban Antoria, Pilar 3:11,81  3:08,47
Intendencia DE Maldonado 139 Trinidad, Sofia 3:12,37  NT
Club Atletico Olimpia 1210 Mateo, Maria Ines 3:12,92  3:15,39
Intendencia DE Maldonado 1311 Ferreira, Constanza 3:13,01  3:20,91
Intendencia DE Maldonado 1312 Diciocco, Avril 3:17,03  2:43,58
Intendencia DE Maldonado 1213 Brum, Dharma 3:21,18  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1314 Dominguez, Valentina 3:21,62  NT
Club Atletico Olimpia 1215 Rodriguez, Evelyn 3:23,00  3:36,11
Intendencia DE Maldonado 1216 Freitas, Pilar 3:33,86  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 13--- Delgado, Valentina DQ  2:53,46
Club Atletico Olimpia 12--- Espindola, Julieta DQ  3:19,27
Intendencia DE Maldonado 13--- Rocha, Kamila DQ  NT
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Resultados

(Evento 14  Niñas 12-13 200 CC Metro CI)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 12--- Pereyra, Lourdes DNF  2:40,62
 
Evento 14  Niñas 13 Años de Edad 200 CC Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 131 Urtiaga, Belen 2:51,10  2:50,84
Club Atletico Olimpia 132 Prospero, Agustina 2:59,82  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 133 Planinich, Paula 3:02,75  3:09,23
Club Atletico Olimpia 134 Ceriani, Valentina 3:08,69  3:10,21
Intendencia DE Maldonado 135 Trinidad, Sofia 3:12,37  NT
Intendencia DE Maldonado 136 Ferreira, Constanza 3:13,01  3:20,91
Intendencia DE Maldonado 137 Diciocco, Avril 3:17,03  2:43,58
Club Bigua DE Villa Biarritz 138 Dominguez, Valentina 3:21,62  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 13--- Delgado, Valentina DQ  2:53,46
Intendencia DE Maldonado 13--- Rocha, Kamila DQ  NT

 
Evento 15  Niños 12 Años de Edad 100 CC Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 121 Sampayo, Leonardo 1:22,36  1:29,22
Club Atletico Olimpia 122 Robaina, Facundo 1:29,59  1:26,47
Club Banco Republica 123 Britos, Martin 1:29,70  1:32,06
Club Banco Republica 124 Savio, Alexis 1:29,94  1:27,09
Intendencia DE Maldonado 125 Cardozo, Juan Ignacio 1:32,51  NT
Intendencia DE Maldonado 126 Muller, Franco 1:34,84  1:33,74
Intendencia DE Maldonado 127 Amorin, Uriel 1:35,03  NT
Intendencia DE Maldonado 128 Saravia, Facundo 1:52,34  NT
Club Remeros Salto 129 Lombardo, Gian 1:53,25  2:03,12
Intendencia DE Maldonado 1210 Silveira Perna, Santiago 2:01,29  NT
Intendencia DE Maldonado 12--- Sanabria, Lucas DQ  NT

 
Evento 15  Niños 12-13 100 CC Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 131 Borges, Bruno 1:15,61  1:16,84
Intendencia DE Maldonado 132 Borges, Thiago 1:17,07  1:19,95
Club Atletico Olimpia 133 Baraibar, Tomas 1:18,18  1:18,47
Club Banco Republica 124 Sampayo, Leonardo 1:22,36  1:29,22
Club Banco Republica 135 Pilo, Mateo 1:23,04  1:20,76
Club Banco Republica 136 Carrier, Joaquin 1:23,45  1:23,43
Club Bigua DE Villa Biarritz 137 Sanchez, Santiago 1:24,03  1:21,11
Club Atletico Olimpia 128 Robaina, Facundo 1:29,59  1:26,47
Club Banco Republica 129 Britos, Martin 1:29,70  1:32,06
Club Banco Republica 1210 Savio, Alexis 1:29,94  1:27,09
Club Atletico Olimpia 1311 Lauz, Ignacio 1:31,09  1:29,45
Intendencia DE Maldonado 1312 Lazaga, Nicolas 1:31,12  1:33,20
Intendencia DE Maldonado 1213 Cardozo, Juan Ignacio 1:32,51  NT
Intendencia DE Maldonado 1214 Muller, Franco 1:34,84  1:33,74
Intendencia DE Maldonado 1215 Amorin, Uriel 1:35,03  NT
Intendencia DE Maldonado 1316 Hernandez, Francisco 1:36,84  NT
Intendencia DE Maldonado 1317 Santana, Benjamin 1:41,16  NT
Intendencia DE Maldonado 1218 Saravia, Facundo 1:52,34  NT
Club Remeros Salto 1219 Lombardo, Gian 1:53,25  2:03,12
Intendencia DE Maldonado 1220 Silveira Perna, Santiago 2:01,29  NT
Intendencia DE Maldonado 12--- Sanabria, Lucas DQ  NT
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Evento 15  Niños 13 Años de Edad 100 CC Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 131 Borges, Bruno 1:15,61  1:16,84
Intendencia DE Maldonado 132 Borges, Thiago 1:17,07  1:19,95
Club Atletico Olimpia 133 Baraibar, Tomas 1:18,18  1:18,47
Club Banco Republica 134 Pilo, Mateo 1:23,04  1:20,76
Club Banco Republica 135 Carrier, Joaquin 1:23,45  1:23,43
Club Bigua DE Villa Biarritz 136 Sanchez, Santiago 1:24,03  1:21,11
Club Atletico Olimpia 137 Lauz, Ignacio 1:31,09  1:29,45
Intendencia DE Maldonado 138 Lazaga, Nicolas 1:31,12  1:33,20
Intendencia DE Maldonado 139 Hernandez, Francisco 1:36,84  NT
Intendencia DE Maldonado 1310 Santana, Benjamin 1:41,16  NT

 
Evento 16  Niñas 12 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Prevision Social 121 Arbiza, Valentina 43,76  44,21
Club Atletico Olimpia 122 Melian, Valentina 44,18  46,67
Intendencia DE Maldonado 123 Sebick, Avril 44,37  46,20
Intendencia DE Maldonado 12*4 Pereyra, Lourdes 45,13  45,40
Club Banco Republica 12*4 Shaban Antoria, Pilar 45,13  46,22
Intendencia DE Maldonado 126 Pascal, Luana 45,78  49,23
Club Atletico Olimpia 127 Larghi, Luciana 46,66  47,81
Intendencia DE Maldonado 128 Brum, Dharma 47,20  45,13
Club Banco Prevision Social 129 Maguna, Pia 48,60  51,12
Club Bigua DE Villa Biarritz 1210 Castellano, Sofia 48,86  46,99
Intendencia DE Maldonado 1211 Freitas, Pilar 51,00  51,06
Club Bigua DE Villa Biarritz 1212 Pereda, Paulina 53,54  50,01
Club Bigua DE Villa Biarritz 12--- Gonzalez, Lucia DQ  54,60

 
Evento 16  Niñas 12-13 50 CC Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 131 Castro, Belen 35,62  37,92
Club Banco Republica 132 Triver, Josefina 38,78  38,82
Club Bigua DE Villa Biarritz 133 Urtiaga, Belen 40,19  39,99
Club Atletico Olimpia 134 Prospero, Agustina 41,82  40,54
Club Bigua DE Villa Biarritz 135 Delgado, Valentina 42,52  41,82
Club Bigua DE Villa Biarritz 136 Fontes, Arantza 43,03  43,92
Club Banco Prevision Social 127 Arbiza, Valentina 43,76  44,21
Club Atletico Olimpia 128 Melian, Valentina 44,18  46,67
Intendencia DE Maldonado 129 Sebick, Avril 44,37  46,20
Club Bigua DE Villa Biarritz 1310 Planinich, Paula 44,82  44,56
Club Banco Republica 12*11 Shaban Antoria, Pilar 45,13  46,22
Intendencia DE Maldonado 12*11 Pereyra, Lourdes 45,13  45,40
Intendencia DE Maldonado 1213 Pascal, Luana 45,78  49,23
Club Bigua DE Villa Biarritz 1314 Dominguez, Valentina 46,01  NT
Intendencia DE Maldonado 1315 Trinidad, Sofia 46,33  47,56
Club Atletico Olimpia 1316 Pose, Catalina 46,58  48,22
Club Atletico Olimpia 1217 Larghi, Luciana 46,66  47,81
Intendencia DE Maldonado 1218 Brum, Dharma 47,20  45,13
Club Atletico Olimpia 1319 Rambalducci, Agustina 48,13  50,06
Club Banco Prevision Social 1220 Maguna, Pia 48,60  51,12
Club Bigua DE Villa Biarritz 1221 Castellano, Sofia 48,86  46,99
Club Bigua DE Villa Biarritz 1322 Martinotti, Sofia 49,25  48,82



Club Uruguay de Natacion HY-TEK's MEET MANAGER 6.0 - 8:27 PM  14/5/2017  Página 15

Campeonato Federal Infantil B 2017 - 13/5/2017 a 14/5/2017

Resultados

(Evento 16  Niñas 12-13 50 CC Metro Estilo de Pecho)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 1323 Cristiani, Antonia 50,44  49,99
Intendencia DE Maldonado 1224 Freitas, Pilar 51,00  51,06
Club Bigua DE Villa Biarritz 1225 Pereda, Paulina 53,54  50,01
Club Bigua DE Villa Biarritz 12--- Gonzalez, Lucia DQ  54,60

 
Evento 16  Niñas 13 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 131 Castro, Belen 35,62  37,92
Club Banco Republica 132 Triver, Josefina 38,78  38,82
Club Bigua DE Villa Biarritz 133 Urtiaga, Belen 40,19  39,99
Club Atletico Olimpia 134 Prospero, Agustina 41,82  40,54
Club Bigua DE Villa Biarritz 135 Delgado, Valentina 42,52  41,82
Club Bigua DE Villa Biarritz 136 Fontes, Arantza 43,03  43,92
Club Bigua DE Villa Biarritz 137 Planinich, Paula 44,82  44,56
Club Bigua DE Villa Biarritz 138 Dominguez, Valentina 46,01  NT
Intendencia DE Maldonado 139 Trinidad, Sofia 46,33  47,56
Club Atletico Olimpia 1310 Pose, Catalina 46,58  48,22
Club Atletico Olimpia 1311 Rambalducci, Agustina 48,13  50,06
Club Bigua DE Villa Biarritz 1312 Martinotti, Sofia 49,25  48,82
Club Bigua DE Villa Biarritz 1313 Cristiani, Antonia 50,44  49,99

 
Evento 17  Niños 12 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Remeros Salto 121 Puchert, Simón 36,42  33,00
Intendencia DE Maldonado 122 Nolles, Ben 37,58  NT
Intendencia DE Maldonado 123 Cardozo, Juan Ignacio 39,01  38,16
Intendencia DE Maldonado 124 Sanabria, Lucas 41,29  NT
Intendencia DE Maldonado 125 Amorin, Uriel 41,36  42,10
Club Banco Republica 126 Britos, Martin 42,80  44,23
Club Remeros Salto 127 Ferrez, Ian 49,17  41,12
Intendencia DE Maldonado 128 Silveira Perna, Santiago 58,00  NT
Club Remeros Salto 129 Lombardo, Gian 58,66  49,17

 
Evento 17  Niños 12-13 50 CC Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 131 Rapela, Santiago 32,40  32,04
Club Banco Republica 132 Garcia, Joaquin 35,45  34,50
Club Bigua DE Villa Biarritz 133 Oberti, Felipe 36,00  38,11
Club Remeros Salto 124 Puchert, Simón 36,42  33,00
Club Atletico Olimpia 135 Odazzio, Rodrigo 37,43  38,74
Intendencia DE Maldonado 126 Nolles, Ben 37,58  NT
Club Banco Republica 137 Pilo, Mateo 38,43  36,45
Intendencia DE Maldonado 128 Cardozo, Juan Ignacio 39,01  38,16
Intendencia DE Maldonado 129 Sanabria, Lucas 41,29  NT
Intendencia DE Maldonado 1210 Amorin, Uriel 41,36  42,10
Club Banco Republica 1211 Britos, Martin 42,80  44,23
Club Remeros Salto 1212 Ferrez, Ian 49,17  41,12
Intendencia DE Maldonado 1213 Silveira Perna, Santiago 58,00  NT
Club Remeros Salto 1214 Lombardo, Gian 58,66  49,17
Intendencia DE Maldonado 13--- Hernandez, Francisco DQ  NT
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Evento 17  Niños 13 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 131 Rapela, Santiago 32,40  32,04
Club Banco Republica 132 Garcia, Joaquin 35,45  34,50
Club Bigua DE Villa Biarritz 133 Oberti, Felipe 36,00  38,11
Club Atletico Olimpia 134 Odazzio, Rodrigo 37,43  38,74
Club Banco Republica 135 Pilo, Mateo 38,43  36,45
Intendencia DE Maldonado 13--- Hernandez, Francisco DQ  NT

 
Evento 18  Niñas 12 Años de Edad 800 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 121 Espindola, Julieta 13:04,24  NT
 
Evento 18  Niñas 12-13 800 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 131 Bueno, Julieta 10:35,80  NT
Club Banco Republica 132 Lamanna, Giulietta 11:41,19  11:32,43
Intendencia DE Maldonado 133 Palavecino, Josefina 12:10,13  NT
Intendencia DE Maldonado 134 Rocha, Kamila 12:32,04  NT
Club Atletico Olimpia 125 Espindola, Julieta 13:04,24  NT

 
Evento 18  Niñas 13 Años de Edad 800 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 131 Bueno, Julieta 10:35,80  NT
Club Banco Republica 132 Lamanna, Giulietta 11:41,19  11:32,43
Intendencia DE Maldonado 133 Palavecino, Josefina 12:10,13  NT
Intendencia DE Maldonado 134 Rocha, Kamila 12:32,04  NT

 
Evento 19  Niños 12 Años de Edad 200 CC Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 121 Gonzalez, Mateo 2:53,10  2:57,45
Club Banco Republica 122 Sampayo, Leonardo 3:07,68  NT
Intendencia DE Maldonado 123 Nolles, Ben 3:15,17  NT
Club Banco Republica 124 Britos, Martin 3:15,80  3:18,42

 
Evento 19  Niños 12-13 200 CC Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 131 Rapela, Santiago 2:41,65  2:46,75
Club Atletico Olimpia 132 Perez, Mathias 2:46,87  2:55,14
Club Banco Republica 133 Garcia, Joaquin 2:47,03  2:51,44
Intendencia DE Maldonado 134 Borges, Bruno 2:49,86  2:56,39
Club Atletico Olimpia 125 Gonzalez, Mateo 2:53,10  2:57,45
Club Bigua DE Villa Biarritz 136 Oberti, Felipe 2:56,92  2:58,54
Intendencia DE Maldonado 137 Roggia, Simon 3:01,28  NT
Club Banco Republica 128 Sampayo, Leonardo 3:07,68  NT
Intendencia DE Maldonado 129 Nolles, Ben 3:15,17  NT
Club Banco Republica 1210 Britos, Martin 3:15,80  3:18,42
Club Bigua DE Villa Biarritz 1311 Eilender, Matias 3:32,43  NT
Intendencia DE Maldonado 13--- Lazaga, Nicolas DQ  2:43,58

 
Evento 19  Niños 13 Años de Edad 200 CC Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 131 Rapela, Santiago 2:41,65  2:46,75
Club Atletico Olimpia 132 Perez, Mathias 2:46,87  2:55,14
Club Banco Republica 133 Garcia, Joaquin 2:47,03  2:51,44
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(Evento 19  Niños 13 Años de Edad 200 CC Metro CI)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 134 Borges, Bruno 2:49,86  2:56,39
Club Bigua DE Villa Biarritz 135 Oberti, Felipe 2:56,92  2:58,54
Intendencia DE Maldonado 136 Roggia, Simon 3:01,28  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 137 Eilender, Matias 3:32,43  NT
Intendencia DE Maldonado 13--- Lazaga, Nicolas DQ  2:43,58

 
Evento 20  Niñas 12 Años de Edad 100 CC Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 121 Corrales, Aldana 1:23,49  1:33,41
Club Atletico Olimpia 122 Mateo, Maria Ines 1:25,09  1:24,69
Club Banco Prevision Social 123 Arbiza, Valentina 1:27,15  1:26,66
Club Bigua DE Villa Biarritz 124 Ultra, Agustina 1:28,24  1:27,32
Intendencia DE Maldonado 125 Sebick, Avril 1:29,24  NT
Club Atletico Olimpia 126 Melian, Valentina 1:29,26  NT
Club Banco Republica 127 Divito, Juana 1:30,57  NT

 
Evento 20  Niñas 12-13 100 CC Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 131 Triver, Josefina 1:19,01  1:16,80
Club Banco Republica 132 Lamanna, Giulietta 1:21,75  1:23,77
Club Atletico Olimpia 133 Ceriani, Valentina 1:22,95  1:24,28
Club Atletico Olimpia 124 Corrales, Aldana 1:23,49  1:33,41
Club Atletico Olimpia 125 Mateo, Maria Ines 1:25,09  1:24,69
Club Atletico Olimpia 136 Moran, Rocio 1:25,81  1:25,95
Club Banco Prevision Social 127 Arbiza, Valentina 1:27,15  1:26,66
Club Bigua DE Villa Biarritz 138 Pieri, Josefina 1:28,22  1:30,67
Club Bigua DE Villa Biarritz 129 Ultra, Agustina 1:28,24  1:27,32
Club Bigua DE Villa Biarritz 1310 Planinich, Paula 1:28,38  1:30,84
Intendencia DE Maldonado 1211 Sebick, Avril 1:29,24  NT
Club Atletico Olimpia 1212 Melian, Valentina 1:29,26  NT
Club Banco Republica 1213 Divito, Juana 1:30,57  NT
Intendencia DE Maldonado 1314 Ferreira, Constanza 1:31,06  NT
Intendencia DE Maldonado 1315 Rocha, Kamila 1:32,42  1:32,66
Club Atletico Olimpia 1316 Pose, Catalina 1:41,25  1:41,13

 
Evento 20  Niñas 13 Años de Edad 100 CC Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 131 Triver, Josefina 1:19,01  1:16,80
Club Banco Republica 132 Lamanna, Giulietta 1:21,75  1:23,77
Club Atletico Olimpia 133 Ceriani, Valentina 1:22,95  1:24,28
Club Atletico Olimpia 134 Moran, Rocio 1:25,81  1:25,95
Club Bigua DE Villa Biarritz 135 Pieri, Josefina 1:28,22  1:30,67
Club Bigua DE Villa Biarritz 136 Planinich, Paula 1:28,38  1:30,84
Intendencia DE Maldonado 137 Ferreira, Constanza 1:31,06  NT
Intendencia DE Maldonado 138 Rocha, Kamila 1:32,42  1:32,66
Club Atletico Olimpia 139 Pose, Catalina 1:41,25  1:41,13

 
Evento 21  Niños 12 Años de Edad 100 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Remeros Salto 121 Puchert, Simón 1:07,19  1:07,86
Club Atletico Olimpia 122 Gonzalez, Mateo 1:09,48  1:09,87
Intendencia DE Maldonado 123 Nolles, Ben 1:14,19  NT
Club Banco Republica 124 Sampayo, Leonardo 1:14,97  1:17,81
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Resultados

(Evento 21  Niños 12 Años de Edad 100 CC Metro Estilo Libre)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 125 Robaina, Facundo 1:16,84  1:18,74
Intendencia DE Maldonado 126 Cardozo, Juan Ignacio 1:17,10  1:20,61
Club Atletico Olimpia 127 Diaz, Agustin 1:17,50  1:18,45
Intendencia DE Maldonado 128 Amorin, Uriel 1:20,96  1:19,14
Club Remeros Salto 129 Ferrez, Ian 1:21,30  1:21,16
Intendencia DE Maldonado 1210 Sanabria, Lucas 1:22,78  NT
Club Banco Republica 1211 Savio, Alexis 1:22,82  1:25,57
Intendencia DE Maldonado 1212 Muller, Franco 1:24,75  NT
Intendencia DE Maldonado 1213 Saravia, Facundo 1:31,33  NT
Club Banco Republica 1214 Brovia, Nicolas 1:31,40  1:47,58
Club Remeros Salto 1215 Lombardo, Gian 1:34,68  1:36,78
Intendencia DE Maldonado 1216 Silveira Perna, Santiago 1:40,19  1:37,62

 
Evento 21  Niños 12-13 100 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 131 Perez, Mathias 1:05,63  1:04,35
Club Banco Republica 132 Garcia, Joaquin 1:06,81  1:07,55
Club Remeros Salto 123 Puchert, Simón 1:07,19  1:07,86
Club Atletico Olimpia 134 Baraibar, Tomas 1:09,14  1:07,45
Club Atletico Olimpia 125 Gonzalez, Mateo 1:09,48  1:09,87
Club Atletico Olimpia 136 Odazzio, Rodrigo 1:11,46  1:13,47
Intendencia DE Maldonado 137 Borges, Thiago 1:11,89  1:15,97
Club Atletico Olimpia 138 Lauz, Ignacio 1:12,71  1:14,78
Club Banco Republica 139 Pilo, Mateo 1:12,75  1:11,00
Intendencia DE Maldonado 1310 Roggia, Simon 1:13,59  1:14,05
Intendencia DE Maldonado 1211 Nolles, Ben 1:14,19  NT
Club Banco Republica 1212 Sampayo, Leonardo 1:14,97  1:17,81
Intendencia DE Maldonado 1313 Hernandez, Francisco 1:15,15  1:19,81
Club Atletico Olimpia 1214 Robaina, Facundo 1:16,84  1:18,74
Intendencia DE Maldonado 1215 Cardozo, Juan Ignacio 1:17,10  1:20,61
Club Atletico Olimpia 1216 Diaz, Agustin 1:17,50  1:18,45
Club Bigua DE Villa Biarritz 1317 Sanchez, Santiago 1:17,92  1:15,43
Club Bigua DE Villa Biarritz 1318 Oberti, Felipe 1:19,27  1:13,10
Intendencia DE Maldonado 1219 Amorin, Uriel 1:20,96  1:19,14
Club Remeros Salto 1220 Ferrez, Ian 1:21,30  1:21,16
Intendencia DE Maldonado 1321 Santana, Benjamin 1:21,67  NT
Club Banco Republica 1322 Gualano, Renzo 1:22,22  1:25,02
Intendencia DE Maldonado 1223 Sanabria, Lucas 1:22,78  NT
Club Banco Republica 1224 Savio, Alexis 1:22,82  1:25,57
Intendencia DE Maldonado 1225 Muller, Franco 1:24,75  NT
Intendencia DE Maldonado 1326 Lazaga, Nicolas 1:25,26  NT
Club Atletico Olimpia 1327 Araujo, Ivan 1:26,32  1:17,84
Club Bigua DE Villa Biarritz 1328 Eilender, Matias 1:27,64  1:24,31
Intendencia DE Maldonado 1229 Saravia, Facundo 1:31,33  NT
Club Banco Republica 1230 Brovia, Nicolas 1:31,40  1:47,58
Club Remeros Salto 1231 Lombardo, Gian 1:34,68  1:36,78
Intendencia DE Maldonado 1232 Silveira Perna, Santiago 1:40,19  1:37,62

 
Evento 21  Niños 13 Años de Edad 100 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 131 Perez, Mathias 1:05,63  1:04,35
Club Banco Republica 132 Garcia, Joaquin 1:06,81  1:07,55
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Resultados

(Evento 21  Niños 13 Años de Edad 100 CC Metro Estilo Libre)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 133 Baraibar, Tomas 1:09,14  1:07,45
Club Atletico Olimpia 134 Odazzio, Rodrigo 1:11,46  1:13,47
Intendencia DE Maldonado 135 Borges, Thiago 1:11,89  1:15,97
Club Atletico Olimpia 136 Lauz, Ignacio 1:12,71  1:14,78
Club Banco Republica 137 Pilo, Mateo 1:12,75  1:11,00
Intendencia DE Maldonado 138 Roggia, Simon 1:13,59  1:14,05
Intendencia DE Maldonado 139 Hernandez, Francisco 1:15,15  1:19,81
Club Bigua DE Villa Biarritz 1310 Sanchez, Santiago 1:17,92  1:15,43
Club Bigua DE Villa Biarritz 1311 Oberti, Felipe 1:19,27  1:13,10
Intendencia DE Maldonado 1312 Santana, Benjamin 1:21,67  NT
Club Banco Republica 1313 Gualano, Renzo 1:22,22  1:25,02
Intendencia DE Maldonado 1314 Lazaga, Nicolas 1:25,26  NT
Club Atletico Olimpia 1315 Araujo, Ivan 1:26,32  1:17,84
Club Bigua DE Villa Biarritz 1316 Eilender, Matias 1:27,64  1:24,31

 
Evento 22  Niñas 12 Años de Edad 200 CC Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 121 Gomez, Catalina 3:20,46  3:16,79
 
Evento 22  Niñas 12-13 200 CC Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 121 Gomez, Catalina 3:20,46  3:16,79
Club Atletico Olimpia 132 Bugna, Rocio 3:32,42  NT
Intendencia DE Maldonado 133 Diciocco, Avril 3:46,31  NT
Intendencia DE Maldonado 134 Ferreira, Constanza 4:12,33  4:03,29

 
Evento 22  Niñas 13 Años de Edad 200 CC Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 131 Bugna, Rocio 3:32,42  NT
Intendencia DE Maldonado 132 Diciocco, Avril 3:46,31  NT
Intendencia DE Maldonado 133 Ferreira, Constanza 4:12,33  4:03,29

 
Evento 23  Niños 12 Años de Edad 200 CC Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 121 Gonzalez, Mateo 3:17,09  3:08,74
Club Atletico Olimpia 122 Bracco, Nahuel 3:40,04  NT
Intendencia DE Maldonado 123 Muller, Franco 3:44,22  NT
Club Atletico Olimpia 124 Diaz, Agustin 3:50,05  3:30,14
Club Banco Republica 125 Savio, Alexis 4:45,13  NT

 
Evento 23  Niños 12-13 200 CC Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 131 Perez, Mathias 3:05,92  3:05,14
Intendencia DE Maldonado 132 Borges, Bruno 3:07,88  3:15,69
Club Atletico Olimpia 133 Odazzio, Rodrigo 3:10,85  3:12,47
Club Bigua DE Villa Biarritz 134 Oberti, Felipe 3:14,72  3:13,72
Club Banco Republica 135 Carrier, Joaquin 3:16,06  3:18,69
Club Atletico Olimpia 126 Gonzalez, Mateo 3:17,09  3:08,74
Intendencia DE Maldonado 137 Borges, Thiago 3:24,69  NT
Club Atletico Olimpia 128 Bracco, Nahuel 3:40,04  NT
Intendencia DE Maldonado 129 Muller, Franco 3:44,22  NT
Club Banco Republica 1310 Gualano, Renzo 3:47,02  3:50,14
Club Atletico Olimpia 1311 Lauz, Ignacio 3:48,68  NT
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Resultados

(Evento 23  Niños 12-13 200 CC Metro Estilo de Pecho)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 1312 Araujo, Ivan 3:49,64  3:30,17
Club Atletico Olimpia 1213 Diaz, Agustin 3:50,05  3:30,14
Intendencia DE Maldonado 1314 Santana, Benjamin 3:59,72  NT
Club Banco Republica 1215 Savio, Alexis 4:45,13  NT

 
Evento 23  Niños 13 Años de Edad 200 CC Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 131 Perez, Mathias 3:05,92  3:05,14
Intendencia DE Maldonado 132 Borges, Bruno 3:07,88  3:15,69
Club Atletico Olimpia 133 Odazzio, Rodrigo 3:10,85  3:12,47
Club Bigua DE Villa Biarritz 134 Oberti, Felipe 3:14,72  3:13,72
Club Banco Republica 135 Carrier, Joaquin 3:16,06  3:18,69
Intendencia DE Maldonado 136 Borges, Thiago 3:24,69  NT
Club Banco Republica 137 Gualano, Renzo 3:47,02  3:50,14
Club Atletico Olimpia 138 Lauz, Ignacio 3:48,68  NT
Club Atletico Olimpia 139 Araujo, Ivan 3:49,64  3:30,17
Intendencia DE Maldonado 1310 Santana, Benjamin 3:59,72  NT

 
Evento 24  Niñas 12 Años de Edad 100 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 121 Gomez, Catalina 1:11,84  1:12,99
Club Banco Republica 122 Divito, Juana 1:13,33  1:15,73
Club Bigua DE Villa Biarritz 123 Ultra, Agustina 1:16,53  1:17,98
Club Banco Prevision Social 124 Arbiza, Valentina 1:17,20  1:26,25
Club Banco Republica 125 Shaban Antoria, Pilar 1:18,39  1:23,67
Club Banco Prevision Social 126 Maguna, Pia 1:18,65  1:18,98
Club Atletico Olimpia 127 Larghi, Luciana 1:19,26  1:20,38
Intendencia DE Maldonado 128 Pascal, Luana 1:19,65  1:26,07
Club Atletico Olimpia 129 Mateo, Maria Ines 1:19,98  1:18,47
Intendencia DE Maldonado 1210 Sebick, Avril 1:20,51  NT
Club Atletico Olimpia 1211 Rodriguez, Evelyn 1:20,68  NT
Club Atletico Olimpia 1212 Corrales, Aldana 1:21,53  1:16,47
Intendencia DE Maldonado 1213 Brum, Dharma 1:21,56  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1214 Castellano, Sofia 1:23,49  1:21,28
Intendencia DE Maldonado 1215 Pereyra, Lourdes 1:23,78  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1216 Outerello, Manuela 1:24,05  1:24,46
Club Atletico Olimpia 1217 Melian, Valentina 1:24,74  1:22,41
Club Bigua DE Villa Biarritz 1218 Rementeria, Nerea 1:26,20  1:30,35
Intendencia DE Maldonado 1219 Freitas, Pilar 1:29,38  1:31,14
Club Bigua DE Villa Biarritz 1220 Pereda, Paulina 1:31,19  1:33,78
Club Bigua DE Villa Biarritz 1221 Gonzalez, Lucia 1:34,62  1:37,24

 
Evento 24  Niñas 12-13 100 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 131 Bueno, Julieta 1:05,00  1:04,65
Club Atletico Olimpia 132 Castro, Belen 1:05,66  1:06,47
Club Banco Republica 133 Lamanna, Giulietta 1:11,63  1:09,01
Intendencia DE Maldonado 124 Gomez, Catalina 1:11,84  1:12,99
Club Atletico Olimpia 135 Ceriani, Valentina 1:11,86  1:13,25
Club Bigua DE Villa Biarritz 136 Urtiaga, Belen 1:12,47  1:12,31
Club Bigua DE Villa Biarritz 137 Fontes, Arantza 1:12,87  1:12,43
Club Banco Republica 128 Divito, Juana 1:13,33  1:15,73
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(Evento 24  Niñas 12-13 100 CC Metro Estilo Libre)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 139 Delgado, Valentina 1:13,79  1:12,35
Intendencia DE Maldonado 1310 Palavecino, Josefina 1:14,53  1:12,81
Club Atletico Olimpia 1311 Moran, Rocio 1:15,82  1:13,00
Club Atletico Olimpia 1312 Prospero, Agustina 1:15,95  1:14,54
Club Bigua DE Villa Biarritz 1213 Ultra, Agustina 1:16,53  1:17,98
Club Banco Prevision Social 1214 Arbiza, Valentina 1:17,20  1:26,25
Club Atletico Olimpia 1315 Bugna, Rocio 1:17,93  1:16,47
Club Banco Republica 1216 Shaban Antoria, Pilar 1:18,39  1:23,67
Intendencia DE Maldonado 1317 Trinidad, Sofia 1:18,61  1:18,35
Club Banco Prevision Social 1218 Maguna, Pia 1:18,65  1:18,98
Club Atletico Olimpia 1219 Larghi, Luciana 1:19,26  1:20,38
Club Bigua DE Villa Biarritz 1320 Planinich, Paula 1:19,46  1:23,57
Intendencia DE Maldonado 1221 Pascal, Luana 1:19,65  1:26,07
Club Atletico Olimpia 1222 Mateo, Maria Ines 1:19,98  1:18,47
Club Bigua DE Villa Biarritz 1323 Pieri, Josefina 1:20,45  1:20,76
Intendencia DE Maldonado 1224 Sebick, Avril 1:20,51  NT
Club Atletico Olimpia 1225 Rodriguez, Evelyn 1:20,68  NT
Club Atletico Olimpia 1226 Corrales, Aldana 1:21,53  1:16,47
Intendencia DE Maldonado 1227 Brum, Dharma 1:21,56  NT
Intendencia DE Maldonado 1328 Rocha, Kamila 1:22,24  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1229 Castellano, Sofia 1:23,49  1:21,28
Intendencia DE Maldonado 1230 Pereyra, Lourdes 1:23,78  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1231 Outerello, Manuela 1:24,05  1:24,46
Club Atletico Olimpia 1232 Melian, Valentina 1:24,74  1:22,41
Club Bigua DE Villa Biarritz 1233 Rementeria, Nerea 1:26,20  1:30,35
Club Bigua DE Villa Biarritz 1334 Martinotti, Sofia 1:29,06  1:30,27
Intendencia DE Maldonado 1235 Freitas, Pilar 1:29,38  1:31,14
Club Bigua DE Villa Biarritz 1236 Pereda, Paulina 1:31,19  1:33,78
Club Bigua DE Villa Biarritz 1237 Gonzalez, Lucia 1:34,62  1:37,24

 
Evento 24  Niñas 13 Años de Edad 100 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 131 Bueno, Julieta 1:05,00  1:04,65
Club Atletico Olimpia 132 Castro, Belen 1:05,66  1:06,47
Club Banco Republica 133 Lamanna, Giulietta 1:11,63  1:09,01
Club Atletico Olimpia 134 Ceriani, Valentina 1:11,86  1:13,25
Club Bigua DE Villa Biarritz 135 Urtiaga, Belen 1:12,47  1:12,31
Club Bigua DE Villa Biarritz 136 Fontes, Arantza 1:12,87  1:12,43
Club Bigua DE Villa Biarritz 137 Delgado, Valentina 1:13,79  1:12,35
Intendencia DE Maldonado 138 Palavecino, Josefina 1:14,53  1:12,81
Club Atletico Olimpia 139 Moran, Rocio 1:15,82  1:13,00
Club Atletico Olimpia 1310 Prospero, Agustina 1:15,95  1:14,54
Club Atletico Olimpia 1311 Bugna, Rocio 1:17,93  1:16,47
Intendencia DE Maldonado 1312 Trinidad, Sofia 1:18,61  1:18,35
Club Bigua DE Villa Biarritz 1313 Planinich, Paula 1:19,46  1:23,57
Club Bigua DE Villa Biarritz 1314 Pieri, Josefina 1:20,45  1:20,76
Intendencia DE Maldonado 1315 Rocha, Kamila 1:22,24  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1316 Martinotti, Sofia 1:29,06  1:30,27
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Evento 25  Hombres 12-13 4x50 CC Metro Combinado Relevo

 Equipo Relevo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

    A1 Club Banco Republica 2:19,76  2:22,53
1) Pilo, Mateo 13 2) Carrier, Joaquin 13 3) Rapela, Santiago 13 4) Garcia, Joaquin 13

    A2 Club Atletico Olimpia 2:23,08  2:20,00
1) Baraibar, Tomas 13 2) Odazzio, Rodrigo 13 3) Gonzalez, Mateo 12 4) Perez, Mathias 13

    A3 Intendencia DE Maldonado 2:31,94  NT
1) Borges, Bruno 13 2) Borges, Thiago 13 3) Nolles, Ben 12 4) Cardozo, Juan Ignacio 12

    B4 Intendencia DE Maldonado 2:43,32  NT
1) Lazaga, Nicolas 13 2) Muller, Franco 12 3) Roggia, Simon 13 4) Hernandez, Francisco 13

    B5 Club Banco Republica 2:48,30  2:47,16
1) Savio, Alexis 12 2) Gualano, Renzo 13 3) Sampayo, Leonardo 12 4) Britos, Martin 12

    B6 Club Atletico Olimpia 2:49,51  2:33,00
1) Robaina, Facundo 12 2) Bracco, Nahuel 12 3) Diaz, Agustin 12 4) Lauz, Ignacio 13

    C7 Intendencia DE Maldonado 2:51,64  NT
1) Amorin, Uriel 12 2) Santana, Benjamin 13 3) Sanabria, Lucas 12 4) Saravia, Facundo 12

 
Evento 26  Mujeres 12-13 4x50 CC Metro Estilo Libre Relevo

 Equipo Relevo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

    A1 Club Bigua DE Villa Biarritz 2:07,18  2:00,00
1) Urtiaga, Belen 13 2) Fontes, Arantza 13 3) Delgado, Valentina 13 4) Bueno, Julieta 13

    A2 Club Atletico Olimpia 2:08,00  2:05,00
1) Castro, Belen 13 2) Ceriani, Valentina 13 3) Moran, Rocio 13 4) Prospero, Agustina 13

    A3 Club Banco Republica 2:11,32  2:08,20
1) Divito, Juana 12 2) Triver, Josefina 13 3) Shaban Antoria, Pilar 12 4) Lamanna, Giulietta 13

    A4 Intendencia DE Maldonado 2:19,15  NT
1) Palavecino, Josefina 13 2) Diciocco, Avril 13 3) Brum, Dharma 12 4) Gomez, Catalina 12

    B5 Club Atletico Olimpia 2:21,68  2:15,00
1) Espindola, Julieta 12 2) Corrales, Aldana 12 3) Bugna, Rocio 13 4) Mateo, Maria Ines 12

    B6 Intendencia DE Maldonado 2:23,24  NT
1) Sebick, Avril 12 2) Trinidad, Sofia 13 3) Pascal, Luana 12 4) Pereyra, Lourdes 12

    B7 Club Bigua DE Villa Biarritz 2:24,02  2:21,00
1) Pieri, Josefina 13 2) Castellano, Sofia 12 3) Planinich, Paula 13 4) Ultra, Agustina 12

    C8 Club Atletico Olimpia 2:24,20  2:21,00
1) Melian, Valentina 12 2) Larghi, Luciana 12 3) Pose, Catalina 13 4) Rodriguez, Evelyn 12

    C9 Club Bigua DE Villa Biarritz 2:37,03  NT
1) Outerello, Manuela 12 2) Gonzalez, Lucia 12 3) Cristiani, Antonia 13 4) Pereda, Paulina 12

 
Evento 27  Niños 12 Años de Edad 200 CC Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 121 Nolles, Ben 3:45,35  NT
 
Evento 27  Niños 12-13 200 CC Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 131 Rapela, Santiago 2:46,09  2:50,61
Club Banco Republica 132 Garcia, Joaquin 2:56,60  3:20,40
Club Banco Republica 133 Pilo, Mateo 3:11,75  3:16,65
Intendencia DE Maldonado 134 Roggia, Simon 3:27,01  3:19,53
Intendencia DE Maldonado 125 Nolles, Ben 3:45,35  NT

 
Evento 27  Niños 13 Años de Edad 200 CC Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 131 Rapela, Santiago 2:46,09  2:50,61
Club Banco Republica 132 Garcia, Joaquin 2:56,60  3:20,40
Club Banco Republica 133 Pilo, Mateo 3:11,75  3:16,65
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(Evento 27  Niños 13 Años de Edad 200 CC Metro Estilo de Mariposa)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 134 Roggia, Simon 3:27,01  3:19,53
 
Evento 28  Niñas 12 Años de Edad 200 CC Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Prevision Social 121 Arbiza, Valentina 3:27,82  3:30,31
Club Banco Republica 122 Shaban Antoria, Pilar 3:27,87  NT
Intendencia DE Maldonado 123 Pascal, Luana 3:31,98  NT
Club Atletico Olimpia 124 Espindola, Julieta 3:33,46  NT
Intendencia DE Maldonado 125 Pereyra, Lourdes 3:33,81  NT
Intendencia DE Maldonado 126 Sebick, Avril 3:34,71  3:37,10
Club Atletico Olimpia 127 Melian, Valentina 3:35,96  3:20,14
Club Atletico Olimpia 128 Larghi, Luciana 3:44,35  3:25,47
Intendencia DE Maldonado 129 Freitas, Pilar 3:50,59  3:53,68

 
Evento 28  Niñas 12-13 200 CC Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 131 Castro, Belen 2:52,65  2:56,74
Club Banco Republica 132 Triver, Josefina 3:06,54  2:59,70
Club Atletico Olimpia 133 Prospero, Agustina 3:18,02  3:05,74
Club Bigua DE Villa Biarritz 134 Planinich, Paula 3:26,07  3:26,24
Club Banco Prevision Social 125 Arbiza, Valentina 3:27,82  3:30,31
Club Banco Republica 126 Shaban Antoria, Pilar 3:27,87  NT
Intendencia DE Maldonado 127 Pascal, Luana 3:31,98  NT
Club Atletico Olimpia 128 Espindola, Julieta 3:33,46  NT
Intendencia DE Maldonado 129 Pereyra, Lourdes 3:33,81  NT
Intendencia DE Maldonado 1210 Sebick, Avril 3:34,71  3:37,10
Club Bigua DE Villa Biarritz 1311 Dominguez, Valentina 3:35,12  NT
Club Atletico Olimpia 1212 Melian, Valentina 3:35,96  3:20,14
Club Atletico Olimpia 1313 Rambalducci, Agustina 3:38,01  3:45,78
Club Atletico Olimpia 1214 Larghi, Luciana 3:44,35  3:25,47
Intendencia DE Maldonado 1315 Trinidad, Sofia 3:48,28  NT
Intendencia DE Maldonado 1216 Freitas, Pilar 3:50,59  3:53,68

 
Evento 28  Niñas 13 Años de Edad 200 CC Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 131 Castro, Belen 2:52,65  2:56,74
Club Banco Republica 132 Triver, Josefina 3:06,54  2:59,70
Club Atletico Olimpia 133 Prospero, Agustina 3:18,02  3:05,74
Club Bigua DE Villa Biarritz 134 Planinich, Paula 3:26,07  3:26,24
Club Bigua DE Villa Biarritz 135 Dominguez, Valentina 3:35,12  NT
Club Atletico Olimpia 136 Rambalducci, Agustina 3:38,01  3:45,78
Intendencia DE Maldonado 137 Trinidad, Sofia 3:48,28  NT

 
Evento 29  Niños 12 Años de Edad 50 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 121 Gonzalez, Mateo 30,72  30,14
Club Banco Republica 122 Sampayo, Leonardo 31,92  31,26
Intendencia DE Maldonado 123 Cardozo, Juan Ignacio 33,27  33,57
Intendencia DE Maldonado 124 Nolles, Ben 33,79  NT
Club Atletico Olimpia 125 Robaina, Facundo 34,32  34,58
Intendencia DE Maldonado 126 Amorin, Uriel 34,68  35,79
Club Atletico Olimpia 127 Diaz, Agustin 35,07  36,47
Club Remeros Salto 128 Ferrez, Ian 35,56  38,17
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(Evento 29  Niños 12 Años de Edad 50 CC Metro Estilo Libre)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 129 Sanabria, Lucas 36,14  NT
Club Banco Republica 1210 Savio, Alexis 36,52  37,90
Club Bigua DE Villa Biarritz 1211 Perez, Ari 37,60  38,87
Intendencia DE Maldonado 1212 Saravia, Facundo 37,76  NT
Club Banco Republica 1213 Britos, Martin 37,91  38,51
Club Atletico Olimpia 1214 Bracco, Nahuel 38,26  37,97
Intendencia DE Maldonado 1215 Muller, Franco 38,71  NT
Intendencia DE Maldonado 1216 Silveira Perna, Santiago 40,18  41,99
Club Bigua DE Villa Biarritz 1217 Burzstyn, Agustin 40,32  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1218 Barnett, Lucas 40,87  NT
Club Banco Republica 1219 Brovia, Nicolas 41,18  41,20

 
Evento 29  Niños 12-13 50 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 131 Perez, Mathias 29,39  29,81
Club Banco Republica 132 Rapela, Santiago 29,92  29,48
Club Bigua DE Villa Biarritz 133 Oberti, Felipe 30,41  31,51
Club Atletico Olimpia 124 Gonzalez, Mateo 30,72  30,14
Club Atletico Olimpia 135 Baraibar, Tomas 31,62  30,17
Intendencia DE Maldonado 136 Borges, Bruno 31,75  31,15
Club Atletico Olimpia 137 Odazzio, Rodrigo 31,76  33,26
Club Banco Republica 128 Sampayo, Leonardo 31,92  31,26
Intendencia DE Maldonado 129 Cardozo, Juan Ignacio 33,27  33,57
Club Atletico Olimpia 1310 Lauz, Ignacio 33,50  33,39
Intendencia DE Maldonado 1211 Nolles, Ben 33,79  NT
Club Atletico Olimpia 1212 Robaina, Facundo 34,32  34,58
Intendencia DE Maldonado 1313 Hernandez, Francisco 34,42  33,85
Intendencia DE Maldonado 1214 Amorin, Uriel 34,68  35,79
Club Atletico Olimpia 1215 Diaz, Agustin 35,07  36,47
Club Remeros Salto 1216 Ferrez, Ian 35,56  38,17
Club Bigua DE Villa Biarritz 1317 Mendlewicz, Hernan 35,95  35,97
Intendencia DE Maldonado 1218 Sanabria, Lucas 36,14  NT
Club Banco Republica 1219 Savio, Alexis 36,52  37,90
Club Bigua DE Villa Biarritz 1320 Eilender, Matias 36,63  37,89
Club Banco Republica 1321 Gualano, Renzo 36,81  36,06
Intendencia DE Maldonado 1322 Santana, Benjamin 37,11  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1223 Perez, Ari 37,60  38,87
Intendencia DE Maldonado 1224 Saravia, Facundo 37,76  NT
Club Banco Republica 1225 Britos, Martin 37,91  38,51
Club Atletico Olimpia 1226 Bracco, Nahuel 38,26  37,97
Club Atletico Olimpia 1327 Araujo, Ivan 38,62  37,65
Intendencia DE Maldonado 1228 Muller, Franco 38,71  NT
Intendencia DE Maldonado 1229 Silveira Perna, Santiago 40,18  41,99
Club Bigua DE Villa Biarritz 1230 Burzstyn, Agustin 40,32  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1231 Barnett, Lucas 40,87  NT
Club Banco Republica 1232 Brovia, Nicolas 41,18  41,20

 
Evento 29  Niños 13 Años de Edad 50 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 131 Perez, Mathias 29,39  29,81
Club Banco Republica 132 Rapela, Santiago 29,92  29,48
Club Bigua DE Villa Biarritz 133 Oberti, Felipe 30,41  31,51
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(Evento 29  Niños 13 Años de Edad 50 CC Metro Estilo Libre)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 134 Baraibar, Tomas 31,62  30,17
Intendencia DE Maldonado 135 Borges, Bruno 31,75  31,15
Club Atletico Olimpia 136 Odazzio, Rodrigo 31,76  33,26
Club Atletico Olimpia 137 Lauz, Ignacio 33,50  33,39
Intendencia DE Maldonado 138 Hernandez, Francisco 34,42  33,85
Club Bigua DE Villa Biarritz 139 Mendlewicz, Hernan 35,95  35,97
Club Bigua DE Villa Biarritz 1310 Eilender, Matias 36,63  37,89
Club Banco Republica 1311 Gualano, Renzo 36,81  36,06
Intendencia DE Maldonado 1312 Santana, Benjamin 37,11  NT
Club Atletico Olimpia 1313 Araujo, Ivan 38,62  37,65

 
Evento 30  Niñas 12 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 121 Gomez, Catalina 38,76  38,32
Club Atletico Olimpia 122 Corrales, Aldana 38,84  39,47
Club Atletico Olimpia 123 Mateo, Maria Ines 39,12  37,65
Club Bigua DE Villa Biarritz 124 Ultra, Agustina 39,98  38,99
Club Banco Prevision Social 125 Arbiza, Valentina 41,25  38,85
Club Banco Republica 126 Shaban Antoria, Pilar 41,91  43,48
Club Atletico Olimpia 127 Larghi, Luciana 42,38  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 128 Castellano, Sofia 43,38  44,31
Intendencia DE Maldonado 129 Brum, Dharma 43,77  NT
Intendencia DE Maldonado 1210 Sebick, Avril 43,83  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1211 Rementeria, Nerea 46,11  46,97
Intendencia DE Maldonado 1212 Freitas, Pilar 47,74  NT

 
Evento 30  Niñas 12-13 50 CC Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 131 Urtiaga, Belen 36,61  35,74
Club Banco Republica 132 Triver, Josefina 37,09  36,80
Club Banco Republica 133 Lamanna, Giulietta 37,27  36,54
Club Atletico Olimpia 134 Ceriani, Valentina 37,74  36,00
Intendencia DE Maldonado 125 Gomez, Catalina 38,76  38,32
Club Atletico Olimpia 126 Corrales, Aldana 38,84  39,47
Club Atletico Olimpia 127 Mateo, Maria Ines 39,12  37,65
Club Bigua DE Villa Biarritz 128 Ultra, Agustina 39,98  38,99
Intendencia DE Maldonado 139 Ferreira, Constanza 40,73  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1310 Fontes, Arantza 40,93  42,06
Intendencia DE Maldonado 1311 Diciocco, Avril 41,18  NT
Club Banco Prevision Social 1212 Arbiza, Valentina 41,25  38,85
Club Atletico Olimpia 1313 Moran, Rocio 41,64  38,21
Club Bigua DE Villa Biarritz 1314 Pieri, Josefina 41,83  42,21
Intendencia DE Maldonado 1315 Palavecino, Josefina 41,86  NT
Club Banco Republica 1216 Shaban Antoria, Pilar 41,91  43,48
Club Atletico Olimpia 1217 Larghi, Luciana 42,38  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1218 Castellano, Sofia 43,38  44,31
Intendencia DE Maldonado 1219 Brum, Dharma 43,77  NT
Intendencia DE Maldonado 1220 Sebick, Avril 43,83  NT
Club Atletico Olimpia 1321 Pose, Catalina 44,31  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1222 Rementeria, Nerea 46,11  46,97
Intendencia DE Maldonado 1223 Freitas, Pilar 47,74  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1324 Martinotti, Sofia 48,42  45,52
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(Evento 30  Niñas 12-13 50 CC Metro Estilo de Espalda)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 13--- Bueno, Julieta DQ  32,23
 
Evento 30  Niñas 13 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 131 Urtiaga, Belen 36,61  35,74
Club Banco Republica 132 Triver, Josefina 37,09  36,80
Club Banco Republica 133 Lamanna, Giulietta 37,27  36,54
Club Atletico Olimpia 134 Ceriani, Valentina 37,74  36,00
Intendencia DE Maldonado 135 Ferreira, Constanza 40,73  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 136 Fontes, Arantza 40,93  42,06
Intendencia DE Maldonado 137 Diciocco, Avril 41,18  NT
Club Atletico Olimpia 138 Moran, Rocio 41,64  38,21
Club Bigua DE Villa Biarritz 139 Pieri, Josefina 41,83  42,21
Intendencia DE Maldonado 1310 Palavecino, Josefina 41,86  NT
Club Atletico Olimpia 1311 Pose, Catalina 44,31  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1312 Martinotti, Sofia 48,42  45,52
Club Bigua DE Villa Biarritz 13--- Bueno, Julieta DQ  32,23

 
Evento 31  Niños 12 Años de Edad 400 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Remeros Salto 121 Puchert, Simón 5:05,36  5:17,34
Club Atletico Olimpia 122 Robaina, Facundo 6:01,65  6:00,00
Intendencia DE Maldonado 123 Nolles, Ben 6:06,96  NT
Club Remeros Salto 124 Ferrez, Ian 6:13,25  6:01,00
Club Remeros Salto 125 Lombardo, Gian 7:02,87  5:17,34
Intendencia DE Maldonado 126 Silveira Perna, Santiago 7:41,84  NT
Intendencia DE Maldonado 12--- Cardozo, Juan Ignacio DQ  NT

 
Evento 31  Niños 12-13 400 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 131 Garcia, Joaquin 5:00,55  5:13,03
Club Remeros Salto 122 Puchert, Simón 5:05,36  5:17,34
Club Atletico Olimpia 133 Perez, Mathias 5:23,16  5:20,14
Club Atletico Olimpia 134 Lauz, Ignacio 5:35,89  5:46,22
Intendencia DE Maldonado 135 Borges, Thiago 5:51,76  NT
Intendencia DE Maldonado 136 Roggia, Simon 5:53,30  NT
Club Atletico Olimpia 127 Robaina, Facundo 6:01,65  6:00,00
Intendencia DE Maldonado 128 Nolles, Ben 6:06,96  NT
Club Remeros Salto 129 Ferrez, Ian 6:13,25  6:01,00
Intendencia DE Maldonado 1310 Hernandez, Francisco 6:22,31  NT
Intendencia DE Maldonado 1311 Lazaga, Nicolas 6:23,44  NT
Intendencia DE Maldonado 1312 Santana, Benjamin 6:34,80  NT
Club Remeros Salto 1213 Lombardo, Gian 7:02,87  5:17,34
Intendencia DE Maldonado 1214 Silveira Perna, Santiago 7:41,84  NT
Club Atletico Olimpia 13--- Odazzio, Rodrigo DQ  5:30,14
Intendencia DE Maldonado 12--- Cardozo, Juan Ignacio DQ  NT
Club Banco Republica 13--- Pilo, Mateo DQ  5:23,04

 
Evento 31  Niños 13 Años de Edad 400 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 131 Garcia, Joaquin 5:00,55  5:13,03
Club Atletico Olimpia 132 Perez, Mathias 5:23,16  5:20,14
Club Atletico Olimpia 133 Lauz, Ignacio 5:35,89  5:46,22
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(Evento 31  Niños 13 Años de Edad 400 CC Metro Estilo Libre)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 134 Borges, Thiago 5:51,76  NT
Intendencia DE Maldonado 135 Roggia, Simon 5:53,30  NT
Intendencia DE Maldonado 136 Hernandez, Francisco 6:22,31  NT
Intendencia DE Maldonado 137 Lazaga, Nicolas 6:23,44  NT
Intendencia DE Maldonado 138 Santana, Benjamin 6:34,80  NT
Club Atletico Olimpia 13--- Odazzio, Rodrigo DQ  5:30,14
Club Banco Republica 13--- Pilo, Mateo DQ  5:23,04

 
Evento 32  Niñas 12 Años de Edad 100 CC Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 121 Divito, Juana 1:24,02  1:23,86
Club Banco Republica 122 Shaban Antoria, Pilar 1:28,98  1:28,17
Club Atletico Olimpia 123 Mateo, Maria Ines 1:29,41  1:23,47
Club Atletico Olimpia 124 Espindola, Julieta 1:29,54  1:20,17
Intendencia DE Maldonado 125 Brum, Dharma 1:29,60  NT
Club Atletico Olimpia 126 Corrales, Aldana 1:31,87  NT
Intendencia DE Maldonado 127 Pascal, Luana 1:32,30  NT
Intendencia DE Maldonado 128 Pereyra, Lourdes 1:32,62  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 129 Pereda, Paulina 1:32,67  1:48,12
Club Atletico Olimpia 1210 Rodriguez, Evelyn 1:32,87  1:37,76
Club Banco Prevision Social 1211 Maguna, Pia 1:33,53  1:39,55
Club Bigua DE Villa Biarritz 1212 Outerello, Manuela 1:38,32  1:36,51
Club Bigua DE Villa Biarritz 1213 Rementeria, Nerea 1:43,05  1:39,74
Club Bigua DE Villa Biarritz 12--- Gonzalez, Lucia DQ  1:45,76

 
Evento 32  Niñas 12-13 100 CC Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 131 Castro, Belen 1:15,56  1:15,47
Club Banco Republica 132 Triver, Josefina 1:19,11  1:18,20
Club Bigua DE Villa Biarritz 133 Urtiaga, Belen 1:19,48  1:21,24
Club Bigua DE Villa Biarritz 134 Delgado, Valentina 1:21,20  1:20,13
Club Banco Republica 125 Divito, Juana 1:24,02  1:23,86
Intendencia DE Maldonado 136 Palavecino, Josefina 1:26,00  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 137 Planinich, Paula 1:26,21  1:28,80
Club Atletico Olimpia 138 Prospero, Agustina 1:27,11  1:22,39
Club Bigua DE Villa Biarritz 139 Fontes, Arantza 1:27,39  NT
Club Banco Republica 1210 Shaban Antoria, Pilar 1:28,98  1:28,17
Club Atletico Olimpia 1211 Mateo, Maria Ines 1:29,41  1:23,47
Club Atletico Olimpia 1212 Espindola, Julieta 1:29,54  1:20,17
Intendencia DE Maldonado 1213 Brum, Dharma 1:29,60  NT
Intendencia DE Maldonado 1314 Ferreira, Constanza 1:31,00  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1315 Gualano, Lia 1:31,18  1:31,31
Club Atletico Olimpia 1216 Corrales, Aldana 1:31,87  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1317 Dominguez, Valentina 1:31,91  NT
Intendencia DE Maldonado 1318 Trinidad, Sofia 1:32,12  NT
Intendencia DE Maldonado 1219 Pascal, Luana 1:32,30  NT
Intendencia DE Maldonado 1220 Pereyra, Lourdes 1:32,62  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1221 Pereda, Paulina 1:32,67  1:48,12
Club Atletico Olimpia 1222 Rodriguez, Evelyn 1:32,87  1:37,76
Club Atletico Olimpia 1323 Pose, Catalina 1:32,95  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1324 Pieri, Josefina 1:33,47  NT
Club Banco Prevision Social 1225 Maguna, Pia 1:33,53  1:39,55
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Resultados

(Evento 32  Niñas 12-13 100 CC Metro CI)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 1326 Rambalducci, Agustina 1:37,44  1:41,51
Club Bigua DE Villa Biarritz 1227 Outerello, Manuela 1:38,32  1:36,51
Club Bigua DE Villa Biarritz 1328 Martinotti, Sofia 1:41,07  1:42,53
Club Bigua DE Villa Biarritz 1229 Rementeria, Nerea 1:43,05  1:39,74
Intendencia DE Maldonado 13--- Rocha, Kamila DQ  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 12--- Gonzalez, Lucia DQ  1:45,76

 
Evento 32  Niñas 13 Años de Edad 100 CC Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 131 Castro, Belen 1:15,56  1:15,47
Club Banco Republica 132 Triver, Josefina 1:19,11  1:18,20
Club Bigua DE Villa Biarritz 133 Urtiaga, Belen 1:19,48  1:21,24
Club Bigua DE Villa Biarritz 134 Delgado, Valentina 1:21,20  1:20,13
Intendencia DE Maldonado 135 Palavecino, Josefina 1:26,00  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 136 Planinich, Paula 1:26,21  1:28,80
Club Atletico Olimpia 137 Prospero, Agustina 1:27,11  1:22,39
Club Bigua DE Villa Biarritz 138 Fontes, Arantza 1:27,39  NT
Intendencia DE Maldonado 139 Ferreira, Constanza 1:31,00  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1310 Gualano, Lia 1:31,18  1:31,31
Club Bigua DE Villa Biarritz 1311 Dominguez, Valentina 1:31,91  NT
Intendencia DE Maldonado 1312 Trinidad, Sofia 1:32,12  NT
Club Atletico Olimpia 1313 Pose, Catalina 1:32,95  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1314 Pieri, Josefina 1:33,47  NT
Club Atletico Olimpia 1315 Rambalducci, Agustina 1:37,44  1:41,51
Club Bigua DE Villa Biarritz 1316 Martinotti, Sofia 1:41,07  1:42,53
Intendencia DE Maldonado 13--- Rocha, Kamila DQ  NT

 
Evento 33  Niños 12 Años de Edad 100 CC Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 121 Gonzalez, Mateo 1:28,88  1:25,87
Club Banco Republica 122 Sampayo, Leonardo 1:40,77  1:46,76
Intendencia DE Maldonado 123 Cardozo, Juan Ignacio 1:40,84  NT
Club Atletico Olimpia 124 Bracco, Nahuel 1:42,33  1:41,61
Club Banco Republica 125 Savio, Alexis 1:44,19  1:49,66
Intendencia DE Maldonado 126 Muller, Franco 1:47,29  NT
Intendencia DE Maldonado 127 Sanabria, Lucas 1:48,46  NT
Club Atletico Olimpia 128 Diaz, Agustin 1:49,47  1:45,24
Club Banco Republica 129 Brovia, Nicolas 2:00,09  1:59,39
Club Bigua DE Villa Biarritz 1210 Burzstyn, Agustin 2:02,62  NT
Intendencia DE Maldonado 1211 Amorin, Uriel 2:03,77  NT
Intendencia DE Maldonado 1212 Silveira Perna, Santiago 2:18,39  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 12--- Perez, Ari DQ  1:47,05

 
Evento 33  Niños 12-13 100 CC Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 131 Borges, Bruno 1:24,38  1:29,67
Club Atletico Olimpia 132 Perez, Mathias 1:24,87  1:27,52
Club Bigua DE Villa Biarritz 133 Oberti, Felipe 1:27,56  1:28,29
Club Atletico Olimpia 124 Gonzalez, Mateo 1:28,88  1:25,87
Club Atletico Olimpia 135 Odazzio, Rodrigo 1:30,80  1:33,65
Club Banco Republica 136 Carrier, Joaquin 1:32,64  1:30,61
Intendencia DE Maldonado 137 Borges, Thiago 1:34,31  1:39,21
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Resultados

(Evento 33  Niños 12-13 100 CC Metro Estilo de Pecho)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 128 Sampayo, Leonardo 1:40,77  1:46,76
Intendencia DE Maldonado 129 Cardozo, Juan Ignacio 1:40,84  NT
Intendencia DE Maldonado 1310 Roggia, Simon 1:41,12  NT
Club Atletico Olimpia 1211 Bracco, Nahuel 1:42,33  1:41,61
Club Banco Republica 1212 Savio, Alexis 1:44,19  1:49,66
Club Banco Republica 1313 Gualano, Renzo 1:46,87  1:42,87
Intendencia DE Maldonado 1314 Santana, Benjamin 1:47,28  NT
Intendencia DE Maldonado 1215 Muller, Franco 1:47,29  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1316 Mendlewicz, Hernan 1:47,83  1:43,21
Intendencia DE Maldonado 1217 Sanabria, Lucas 1:48,46  NT
Club Atletico Olimpia 1318 Araujo, Ivan 1:49,33  1:53,76
Club Atletico Olimpia 1219 Diaz, Agustin 1:49,47  1:45,24
Intendencia DE Maldonado 1320 Hernandez, Francisco 1:53,84  NT
Club Banco Republica 1221 Brovia, Nicolas 2:00,09  1:59,39
Club Bigua DE Villa Biarritz 1222 Burzstyn, Agustin 2:02,62  NT
Intendencia DE Maldonado 1223 Amorin, Uriel 2:03,77  NT
Intendencia DE Maldonado 1224 Silveira Perna, Santiago 2:18,39  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 12--- Perez, Ari DQ  1:47,05

 
Evento 33  Niños 13 Años de Edad 100 CC Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 131 Borges, Bruno 1:24,38  1:29,67
Club Atletico Olimpia 132 Perez, Mathias 1:24,87  1:27,52
Club Bigua DE Villa Biarritz 133 Oberti, Felipe 1:27,56  1:28,29
Club Atletico Olimpia 134 Odazzio, Rodrigo 1:30,80  1:33,65
Club Banco Republica 135 Carrier, Joaquin 1:32,64  1:30,61
Intendencia DE Maldonado 136 Borges, Thiago 1:34,31  1:39,21
Intendencia DE Maldonado 137 Roggia, Simon 1:41,12  NT
Club Banco Republica 138 Gualano, Renzo 1:46,87  1:42,87
Intendencia DE Maldonado 139 Santana, Benjamin 1:47,28  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1310 Mendlewicz, Hernan 1:47,83  1:43,21
Club Atletico Olimpia 1311 Araujo, Ivan 1:49,33  1:53,76
Intendencia DE Maldonado 1312 Hernandez, Francisco 1:53,84  NT

 
Evento 34  Niñas 12 Años de Edad 100 CC Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 121 Gomez, Catalina 1:31,04  NT
Club Banco Republica 122 Divito, Juana 1:31,99  1:29,38
Intendencia DE Maldonado 123 Pereyra, Lourdes 1:47,13  NT

 
Evento 34  Niñas 12-13 100 CC Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 131 Bueno, Julieta 1:15,67  1:12,24
Club Bigua DE Villa Biarritz 132 Delgado, Valentina 1:18,39  1:20,69
Club Atletico Olimpia 133 Bugna, Rocio 1:28,20  1:38,40
Intendencia DE Maldonado 124 Gomez, Catalina 1:31,04  NT
Club Banco Republica 125 Divito, Juana 1:31,99  1:29,38
Intendencia DE Maldonado 136 Diciocco, Avril 1:35,56  NT
Club Atletico Olimpia 137 Moran, Rocio 1:41,20  1:46,48
Intendencia DE Maldonado 128 Pereyra, Lourdes 1:47,13  NT
Intendencia DE Maldonado 139 Ferreira, Constanza 1:52,23  NT
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Evento 34  Niñas 13 Años de Edad 100 CC Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 131 Bueno, Julieta 1:15,67  1:12,24
Club Bigua DE Villa Biarritz 132 Delgado, Valentina 1:18,39  1:20,69
Club Atletico Olimpia 133 Bugna, Rocio 1:28,20  1:38,40
Intendencia DE Maldonado 134 Diciocco, Avril 1:35,56  NT
Club Atletico Olimpia 135 Moran, Rocio 1:41,20  1:46,48
Intendencia DE Maldonado 136 Ferreira, Constanza 1:52,23  NT

 
Evento 35  Niños 12 Años de Edad 200 CC Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Remeros Salto 121 Puchert, Simón 2:52,62  NT
Club Banco Republica 122 Sampayo, Leonardo 3:03,95  3:00,62
Club Atletico Olimpia 123 Robaina, Facundo 3:07,39  3:12,40
Club Banco Republica 124 Britos, Martin 3:11,41  NT
Club Banco Republica 125 Savio, Alexis 3:11,71  3:13,15
Intendencia DE Maldonado 126 Muller, Franco 3:15,45  NT

 
Evento 35  Niños 12-13 200 CC Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 131 Borges, Bruno 2:45,03  2:43,23
Intendencia DE Maldonado 132 Borges, Thiago 2:45,81  2:58,45
Club Remeros Salto 123 Puchert, Simón 2:52,62  NT
Club Banco Republica 134 Carrier, Joaquin 2:57,90  2:52,64
Club Banco Republica 135 Pilo, Mateo 2:58,34  3:00,04
Club Banco Republica 126 Sampayo, Leonardo 3:03,95  3:00,62
Club Atletico Olimpia 137 Lauz, Ignacio 3:06,54  NT
Club Atletico Olimpia 128 Robaina, Facundo 3:07,39  3:12,40
Club Banco Republica 129 Britos, Martin 3:11,41  NT
Club Banco Republica 1210 Savio, Alexis 3:11,71  3:13,15
Intendencia DE Maldonado 1211 Muller, Franco 3:15,45  NT
Intendencia DE Maldonado 1312 Lazaga, Nicolas 3:25,54  NT

 
Evento 35  Niños 13 Años de Edad 200 CC Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 131 Borges, Bruno 2:45,03  2:43,23
Intendencia DE Maldonado 132 Borges, Thiago 2:45,81  2:58,45
Club Banco Republica 133 Carrier, Joaquin 2:57,90  2:52,64
Club Banco Republica 134 Pilo, Mateo 2:58,34  3:00,04
Club Atletico Olimpia 135 Lauz, Ignacio 3:06,54  NT
Intendencia DE Maldonado 136 Lazaga, Nicolas 3:25,54  NT

 
Evento 36  Niñas 12 Años de Edad 200 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Banco Republica 121 Divito, Juana 2:40,34  2:42,46
Intendencia DE Maldonado 122 Gomez, Catalina 2:41,76  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 123 Ultra, Agustina 2:48,63  2:49,68
Club Atletico Olimpia 124 Espindola, Julieta 2:51,30  2:57,63
Club Banco Prevision Social 125 Arbiza, Valentina 2:51,49  2:49,51
Club Banco Prevision Social 126 Maguna, Pia 2:52,57  2:54,19
Club Atletico Olimpia 127 Mateo, Maria Ines 2:55,37  2:56,74
Club Atletico Olimpia 128 Corrales, Aldana 2:56,85  2:55,47
Intendencia DE Maldonado 129 Sebick, Avril 2:57,36  NT
Intendencia DE Maldonado 1210 Brum, Dharma 2:57,74  2:59,29
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Resultados

(Evento 36  Niñas 12 Años de Edad 200 CC Metro Estilo Libre)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Atletico Olimpia 1211 Melian, Valentina 3:00,32  3:05,41
Club Atletico Olimpia 1212 Rodriguez, Evelyn 3:00,42  3:13,66
Club Bigua DE Villa Biarritz 1213 Castellano, Sofia 3:01,01  NT
Intendencia DE Maldonado 1214 Pascal, Luana 3:02,31  3:01,20
Club Bigua DE Villa Biarritz 1215 Outerello, Manuela 3:15,39  3:02,98
Intendencia DE Maldonado 1216 Freitas, Pilar 3:17,86  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1217 Gonzalez, Lucia 3:28,58  3:24,14

 
Evento 36  Niñas 12-13 200 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 131 Bueno, Julieta 2:26,20  2:20,79
Club Banco Republica 132 Lamanna, Giulietta 2:36,25  2:36,52
Club Atletico Olimpia 133 Ceriani, Valentina 2:37,34  2:39,00
Club Bigua DE Villa Biarritz 134 Delgado, Valentina 2:40,27  2:42,31
Club Banco Republica 125 Divito, Juana 2:40,34  2:42,46
Club Bigua DE Villa Biarritz 136 Fontes, Arantza 2:40,39  2:45,60
Intendencia DE Maldonado 127 Gomez, Catalina 2:41,76  NT
Intendencia DE Maldonado 138 Palavecino, Josefina 2:44,00  2:42,31
Club Atletico Olimpia 139 Prospero, Agustina 2:45,84  2:38,48
Intendencia DE Maldonado 1310 Diciocco, Avril 2:48,35  2:52,43
Club Bigua DE Villa Biarritz 1211 Ultra, Agustina 2:48,63  2:49,68
Club Atletico Olimpia 1212 Espindola, Julieta 2:51,30  2:57,63
Club Banco Prevision Social 1213 Arbiza, Valentina 2:51,49  2:49,51
Club Bigua DE Villa Biarritz 1314 Pieri, Josefina 2:51,72  2:58,40
Club Bigua DE Villa Biarritz 1315 Planinich, Paula 2:52,42  2:58,61
Club Banco Prevision Social 1216 Maguna, Pia 2:52,57  2:54,19
Club Atletico Olimpia 1217 Mateo, Maria Ines 2:55,37  2:56,74
Club Atletico Olimpia 1318 Bugna, Rocio 2:56,46  NT
Club Atletico Olimpia 1219 Corrales, Aldana 2:56,85  2:55,47
Intendencia DE Maldonado 1220 Sebick, Avril 2:57,36  NT
Intendencia DE Maldonado 1221 Brum, Dharma 2:57,74  2:59,29
Club Atletico Olimpia 1322 Moran, Rocio 2:58,34  2:45,74
Intendencia DE Maldonado 1323 Rocha, Kamila 2:59,15  2:51,62
Intendencia DE Maldonado 1324 Trinidad, Sofia 2:59,37  NT
Club Atletico Olimpia 1225 Melian, Valentina 3:00,32  3:05,41
Club Atletico Olimpia 1226 Rodriguez, Evelyn 3:00,42  3:13,66
Club Bigua DE Villa Biarritz 1227 Castellano, Sofia 3:01,01  NT
Intendencia DE Maldonado 1228 Pascal, Luana 3:02,31  3:01,20
Club Bigua DE Villa Biarritz 1229 Outerello, Manuela 3:15,39  3:02,98
Intendencia DE Maldonado 1230 Freitas, Pilar 3:17,86  NT
Club Bigua DE Villa Biarritz 1231 Gonzalez, Lucia 3:28,58  3:24,14
Club Atletico Olimpia 13--- Rambalducci, Agustina DQ  3:03,13

 
Evento 36  Niñas 13 Años de Edad 200 CC Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Club Bigua DE Villa Biarritz 131 Bueno, Julieta 2:26,20  2:20,79
Club Banco Republica 132 Lamanna, Giulietta 2:36,25  2:36,52
Club Atletico Olimpia 133 Ceriani, Valentina 2:37,34  2:39,00
Club Bigua DE Villa Biarritz 134 Delgado, Valentina 2:40,27  2:42,31
Club Bigua DE Villa Biarritz 135 Fontes, Arantza 2:40,39  2:45,60
Intendencia DE Maldonado 136 Palavecino, Josefina 2:44,00  2:42,31
Club Atletico Olimpia 137 Prospero, Agustina 2:45,84  2:38,48
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Resultados

(Evento 36  Niñas 13 Años de Edad 200 CC Metro Estilo Libre)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

Intendencia DE Maldonado 138 Diciocco, Avril 2:48,35  2:52,43
Club Bigua DE Villa Biarritz 139 Pieri, Josefina 2:51,72  2:58,40
Club Bigua DE Villa Biarritz 1310 Planinich, Paula 2:52,42  2:58,61
Club Atletico Olimpia 1311 Bugna, Rocio 2:56,46  NT
Club Atletico Olimpia 1312 Moran, Rocio 2:58,34  2:45,74
Intendencia DE Maldonado 1313 Rocha, Kamila 2:59,15  2:51,62
Intendencia DE Maldonado 1314 Trinidad, Sofia 2:59,37  NT
Club Atletico Olimpia 13--- Rambalducci, Agustina DQ  3:03,13

 
Evento 37  Hombres 12-13 4x50 CC Metro Estilo Libre Relevo

 Equipo Relevo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

    A1 Club Atletico Olimpia 2:02,44  1:56,00
1) Baraibar, Tomas 13 2) Gonzalez, Mateo 12 3) Odazzio, Rodrigo 13 4) Perez, Mathias 13

    A2 Club Banco Republica 2:02,80  2:06,20
1) Garcia, Joaquin 13 2) Pilo, Mateo 13 3) Carrier, Joaquin 13 4) Rapela, Santiago 13

    A3 Intendencia DE Maldonado 2:08,69  NT
1) Borges, Bruno 13 2) Borges, Thiago 13 3) Cardozo, Juan Ignacio 12 4) Nolles, Ben 12

    B4 Club Banco Republica 2:22,69  2:07,23
1) Savio, Alexis 12 2) Gualano, Renzo 13 3) Britos, Martin 12 4) Sampayo, Leonardo 12

    A5 Club Bigua DE Villa Biarritz 2:23,92  NT
1) Oberti, Felipe 13 2) Mendlewicz, Hernan 13 3) Perez, Ari 12 4) Eilender, Matias 13

    B6 Club Atletico Olimpia 2:24,82  NT
1) Lauz, Ignacio 13 2) Diaz, Agustin 12 3) Araujo, Ivan 13 4) Robaina, Facundo 12

    B7 Intendencia DE Maldonado 2:26,20  NT
1) Roggia, Simon 13 2) Lazaga, Nicolas 13 3) Amorin, Uriel 12 4) Hernandez, Francisco 13

    C8 Intendencia DE Maldonado 2:31,73  NT
1) Muller, Franco 12 2) Santana, Benjamin 13 3) Saravia, Facundo 12 4) Sanabria, Lucas 12

 
Evento 38  Mujeres 12-13 4x50 CC Metro Combinado Relevo

 Equipo Relevo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado

    A1 Club Bigua DE Villa Biarritz 2:20,60  2:17,00
1) Bueno, Julieta 13 2) Urtiaga, Belen 13 3) Delgado, Valentina 13 4) Fontes, Arantza 13

    A2 Club Banco Republica 2:27,88  2:29,02
1) Lamanna, Giulietta 13 2) Triver, Josefina 13 3) Divito, Juana 12 4) Shaban Antoria, Pilar 12

    A3 Club Atletico Olimpia 2:27,97  2:22,00
1) Moran, Rocio 13 2) Prospero, Agustina 13 3) Castro, Belen 13 4) Ceriani, Valentina 13

    B4 Club Atletico Olimpia 2:37,00  2:38,00
1) Mateo, Maria Ines 12 2) Melian, Valentina 12 3) Bugna, Rocio 13 4) Corrales, Aldana 12

    B5 Intendencia DE Maldonado 2:39,83  NT
1) Ferreira, Constanza 13 2) Trinidad, Sofia 13 3) Pereyra, Lourdes 12 4) Diciocco, Avril 13

    A6 Intendencia DE Maldonado 2:42,37  NT
1) Sebick, Avril 12 2) Brum, Dharma 12 3) Gomez, Catalina 12 4) Palavecino, Josefina 13

    B7 Club Bigua DE Villa Biarritz 2:42,98  2:28,00
1) Pieri, Josefina 13 2) Planinich, Paula 13 3) Gualano, Lia 13 4) Ultra, Agustina 12

    C8 Club Atletico Olimpia 2:49,62  2:46,00
1) Pose, Catalina 13 2) Larghi, Luciana 12 3) Rodriguez, Evelyn 12 4) Espindola, Julieta 12

    C--- Club Bigua DE Villa Biarritz DQ  NT
1) Rementeria, Nerea 12 2) Pereda, Paulina 12 3) Outerello, Manuela 12 4) Martinotti, Sofia 13


